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‘VENTA FONDOS DE INVERSION/BMERGOB NCC 00

01-06§

1406 OPERADO £ GANAL BET | B12877097  $327213.57
: PAGO DE NOMINA/IN 4203192997
14‘0?_? INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DE  © 16170740 - $198.44280
TEF ENVIADO BANAMEX/1701533971 002 :
13-06 0130618PAGO 1ER QNA JUN 18 $7.000.94 i §60.150.00
SPEI ENVIADO BAJIO/0002422167 030 ‘
1306 D130615PAGO FRA F-042 56380 536715004
. “VENTA FONDOS DE INVERSION/BMERGOB NCC 00 ;
12065 OPERADO EN GANAL BNET | S2700235  $36721474
“TEF ENVIADO BANAMEX/1701022046 002 ‘
1208 0110618PAGO VIATICOS DF 388700 - §o7.188.38
; " TEF ENVIADO BANAMEX/1699239301 002 ;
0606 00805 18PAGO FRA FZA 2020 o sars0  $101,07538
TEF ENVIADO BAJIO/1699238225 030
0606 D060B1GPACO oA £ b - sews20 | s10382538
" PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0034172007 ~ :
06-06 BNET 0136450057 8309700 510460058
06-06 IVA COM SERV BCA INTERNET/IVA COM SERV BC ] §115.20 - $107,757.58
0606 SERV BANCAINTERNET/OPS SERVBCAIN | $6000 | . . $107.872.78
06-06  SERV BANCA INTERNET/SERVBCAINTERN ~ \ $660.00/ $107,932.78
o CHEQUE PAGADO NO./CH-0000253 o _ N o o
0506 " pAGOENEFECTVO . $120%2 510859278
o105 VA COM CHE%!;OES LIBRADOS 612062906
COM CHQ LIBRADOS PAGADOS 612063162

_DEL O1MAY18 AL 31MAY18

@ En cumblimiento ala Ley pafa la transparencia le presentamos e!'desglose de la comisién cobrada en caso de
haber utilizado Cajeros Autométicos de ofras entidades financieras.
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INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO IiMT}
"Clasificacion del Gasto de la Caja Chica”

2111 Materiales, Utiles y equipos menores de oficina

ACP 37843

FARMACIAS GUADALAJARA, S.A. DE C.V.

LOD& o

03/05/2018

49,50} PILAS ENERGIZER BTON/LIT 2025 NECESARIOS PARA CONTROL DEL PROYECTOR
ACP 38341 IFARMACIAS GUADALAJARA, S.A. DEC.V. [ 07/06/2018 10,0()P/ERIODICO INFORMADOR
Sub-total| -1 59150

AAA1F6FB-OFFB-4724~
9381-7BBE0OFBEBSLA

2216 Productos alimenticios para el personal derivado de actividades extraordinarias

PATRICIA OROZCO HERNANDEZ

ESCripo

15/05/2018

sool oole

|eBNSUMO DE ALIMENTOS

ALIMENTOS AUTORIZADOS POR EL DIRECTOR GENERAL AL
DIRECTOR DE PLANEACION CON MOTIVO DE ATENDER TRABAIO
DEL "PLAN MAESTRO DE TRANSPORTE MASIVO™"

491

FRESCA VIDA OPERADORA, S.A. DE C.V.

30/05/2018

118,00

[CONSUMO DE ALIMENTOS

ALIMENTOS AUTORIZADOS POR EL DIRECTOR GENERAL AL
 DIRECTOR DE NCRMATIVIDAD Y DICTAMINACION CON MOTIVO
DE ATENDER REUNIGN CON EL SUBSECRETARIO DE
ADMINISTRACION.

H-1073

HECTOR ALEJANDRO FLORES GONZALEZ

30/05/2018

ONSUMO DE ALIMENTOS

ALIMENTOS AUTORIZADOS POR EL DIRECTOR GENERAL AL
DIRECTOR DE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS CON MOTIVO
DE ATENDER REUNION CON EL SUBSECRETARIO DE

ADMINISTRACION

3391 Servicios profesionales, cientificos y técnicos

Sub-total [543

RﬁOVACIGN DE DOMINIOS MIBICILNET

1313207448 GODADDY.COM, LLC 29/05/2018 358,3£ PROGRAMA MIBICI

13712020121 INSTITUTC NACIONAL DEL DERECHO DE AUTOR 07/06/2018 251,00 D;Zizg;ﬁgzgggos v REGISTRO DE ISBN DEL MANUAL DEL CICLISTA URBANO

13712020123 INSTITUTO NACIONAL DEL DERECHO DE AUTOR 07/06/2018 216,00 igsgﬁg:l\mzﬁgsos Y REGISTRO DE ISBN DFL. MANUAL DEL CICLISTA URBANO

15224020033 SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA 08/06/2018 11,00 ﬁigiingﬁzz:gsos ' REGISTRO DE {SBN DEL MANUAL DEL ClCL!STA URBANO

ZP!;FA23124 INSTITUTO NACIONAL DEL DERECHO DE AUTOR 08/06/2018 307,98 f:x&f[?gg DOCUMENTOS PARA EL REGISTRO DE [SBN DEL MANUAL DEL CICLISTA URBANO
Sub-total i 3] 7

18/06/2018

3721 Pasajes terrestres

Sub-total|;

veed

escripdi

SN TRANSPORTE PUBLICO 06/05/2018 168,461 F';O PRIVADO DETRANSPORTE CON | e vicio PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER

SN TRANSPORTE PUBLICO 09/05/2018 28,001BQLETOS BOLETOS DEL TRANSPORTE PUBLICO

SN TRANSPORTE PUBLICO 15/05/2018 28,001 Bgl;E‘fOS BOLETOS DEL TRANSPORTE PUBLICO
TER-11028860  |TRANSPORTE PUBLICO 17/05/2018 74,27 /‘“‘C(EHZ"'F‘;O PRIVADO DETRANSPORTE CON | cccvicio PRIVADG DE TRANSPORTE CON CHOFER

SN TRANSPORTE PUBLICO 25/05/2018 27,08{BorETOS BOLETOS DEL TRANSPORTE PUBLICO

SN TRANSPORTE PUBLICO 28/05/2018 28,0p{BR(ETOS BOLETOS DEL TRANSPORTE PUBLICO

SN TRANSPORTE PUBLICO 07/06/2018 21,001 BOT.ET/OS BOLETOS DEL TRANSPORTE PUBLICO

SN TRANSPORTE PUBLICO 07/06/2018 35,001BOIETOS BOLETOS DEL TRANSPORTE PUBLICO

SN TRANSPORTE PUBLICO 04/06/2018 BOLETOS BOLETOS DEL TRANSPORTE PUBLICO

Sub-total|: |7

3791 Otros Servicios de Traslado y hospedaje

200 | oea

ESTACIONAMIENTO IPESAL

echa)

09/05/2018 ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO

ESTACIONAMIENTO PARROQUIA, S.A. DE C.V. 09/05/2018 30,00|ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
ESTACIONAMIENTO 14/05/2018 51,00|ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
ESTACIONAMIENTO QUIRINO DE LA TORRE 14/05/2018 25,00 | ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO

PARKING TIP, S.A. DE C.V. 21/05/2018 34,00|ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO

PARKING TIP, S.A. DE C.V. 22/05/2018 68,00/ ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO

PARKING TIP, S.A. DE C.V. 23/05/2018 34,00]ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO

38067 PARKING TIP, S.A. DE C.V. 24/05/2018 34,00| ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
2634207 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEG 14/05/2018 19,00|ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
20369 ESTACIONAMIENTO IPEJAL 16/05/2018 36,00} ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
21098 ESTACIONAMIENTO IPEJAL 18/05/2018 36,00/ ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
22927 ESTACIONAMIENTO IPEJAL 25/05/2018 36,00|ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
24031 ESTACIONAMIENTO IPEJAL 29/05/2018 27,00|ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
23313 PARKING TIP, S.A. DE C.V. 13/06/2018 34,00|ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
499564 MULBAR, S.A. DEC.V. 08/06/2018 30,00|ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
28331 ESTACIONAMIENTO IPEJAL 13/06/2018 36,00| ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
27939 ESTACIONAMIENTO IPEJAL 12/06/2018 27,00|ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
1-3-1-146858 FELIPE ISRAEL SERRATO VAZQUEZ 01/06/2018 53,00|ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
2549 20/06/2018 24,00 ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO

ESTACIONAMIENTO QUIRINO DE LATORRE




INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO IMT!
"Clasificacién del Gasto de la Caja Chica”

\

2549 ESTACIONAMIENTO QUIRINO DE LA TORRE 20/06/2018 24,00|ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
28734 ESTACIONAMIENTO IPEJAL 15/06/2018 18,00{ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO

7830 ESTACIONAMIENTO PUBLICO 14/06/2018 18,00} ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
250331 ESTACIONAMIENTO CABANAS 14/06/2018 12,00|ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
26484 ESTACIONAMIENTO IPEJAL 06/06/2018 18,00{ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO

8642 MULBAR, S.A. DEC.V. 06/06/2018 25,00 |ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
10108 ESTACIONAMIENTOS INTERPARKING MX, S.A. DEC.V. 06/06/2018 14,00|ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
26101 ESTACIONAMIENTO CHAPULTEPEC 21/06/2018 18,00|ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
113281 OPERADORA DE FERIAS Y EXPOSICIONES, S.A. 21/06/2018 70,00]ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
558480 ESTACIONAMIENTO CABANAS 18/06/2018 12,00{ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
590881 ESTACIONAMIENTO CABANAS 19/06/2018 12,00|ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
504228 MULBAR, S.A.DECV. 06/21/2018 25,00 ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
30156 ESTACIONAMIENTO IPEJAL 21/06/2018 18,00{ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
92722 LUIS ALBERTO ROMERO ROSALES 17/05/2018 16,00| ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
23423 ESTACIONAMIENTO IPEJAL 28/05/2018 18,00|ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO
573784 ESTACIONAMIENTO CABANAS 28/05/2018 12,00 ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO

Sub-total 0600 ¥

3851 Gastos de representacion

ACP 37842

FARMACIAS GUADALAJARA, S.A. DEC.V.

03/05/2018

200,00

ACP 38059 FARMACIAS GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 17/05/2018 162,00|REFRESCOS REUNIONES DEL IMTJ
2791 EMBUTIDOS REAL, S.A. DEC.V. 17/05/2018 147,39 | PANELA JAMON SESIGN ORDINARIA DE LA JUNTA DE GOBIERNO
ACP 38138 FARMACIAS GUADALAJARA, S.A. DEC.V. 23/05/2018 75,50| GALLETAS o
23 CAMILA MAYORGA VARELA 25/05/2018 626,40 ALIMENTOS .
ACP 38210 FARMACIAS GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 29/05/2018 162,00{REFRESCOS REYNIONES DEL IMTi
ACP 38209 FARMACIAS GUADALAJARA, S.A. DEC.V. 28/05/2018 76,00]{GALLETAS §E’SION EXTRAORDINARIA DE LA JUNTA DE GOBIERNO
COMITE DE ADQUISICIONES APERTURA "SERVICIOS
ACP 38504 FARMACIAS GUADALAJARA, S.A. DEC.V. 19/06/2018 66,50|GALLETAS / PROFESIONALES” ;
/| COMITE DE ADQUISICIONES FALLO DE LICITACION AUDITORIA
396 GERARDO ALVAREZ ALVAREZ 31/05/2018 408,00{ALIMENTOS /  lexrerna o mercicioR017
ACP 38253 FARMACIAS GUADALAJARA, S.A. DEC.V. 01/06/2018 162,00|REFRESCOS / |reuniongs peL MY |
AAA18F19-7784-471A- COMITE DE ADQUISICIONES APERTURA "SERVICIOS
s712-0108686prcap | PLESANDRA ISELA FLORES ACEVES 20/06/2018 495,32 | ALIMENTOS / PROFESIONALES" ) ///7
ACP 0038552 FARMACIAS GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 21/06/2018 121,50 RESFR,Eb/COS f REUNIONES DELIMT) |
CRESCENCIO AVILA BENITEZ 29/06/2018 443,90 FRA i REUNIONES DELIMT! |
Sub-total | 651 { )

7

_—
Orte;

&

TOTAL

6.235,00

Dr. Matio Cordova Espafia i
i
f

I
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DD VA-DAancomer

BBVA Bancomer

06/06/2018 12:56:28 PM

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J

06/06/2018

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de ‘operacién:

. Banco destino:
Cuenta de dep6sito:

- Nombre corto:

Fecha de operacion:

Forma de deposito:

‘ Concepto de pago:

Referencia numérica:

Folio de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

Importe:

0195167078
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BAJIO
030320184518902017
TROPICO

$835.20

06/06/2018

DIA SIGUIENTE
PAGO FRA. F-040
060618

1153417217

MARIA DE LA O ROMO OROZCO

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https://www.banxico.orq.mx/cep/

NUPS//WWW 10.0DVALICL COULILX/ LIICXICONCLLA/ LICXICONCLL4 UpCldaC. ..

COMPROBANTE

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacién y aplicacién, le recomendamos verificar el depésito en el banco

destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




_VRFC emisor: // Folio fiscal: E5C21747-A09D-4504-BC2E-09122C0BA835

Nombre emisor: MARIA DE LA O ROMO OROZCO No. de serie del CSD: 00001000000409741614
Folio: F_040 Cédigo postal, fecha y hora de 45100 2018-06-05 22:55:44-
RFC receptor: IMT130929RT2 emisién:
Nombre receptor:  INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPOTE ~ Efecto de comprobante: Ingreso

DEL ESTADO DE JALISCO Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
Uso CFDi: Gastos en general
Conceptos

NO APLICA
Tipo Tasao
COMIDA impuesto Tipo Base Factor Cuota importe
VA Traslado 720.00 Tasa 16.0000% 115.20
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $720.00
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEI) !rm:;)aulesms Trasladados VA 16.0000% : ;;gig
o .

Método de pago: ’ Pago en una sola exhibicion
~Condiciones de pago: CONTADO

Sello digital del CFDI:

B7Uyh20NZe+rwnAkVodN8saQ356¢8rVebjmizUaF G7ThzAuLtZF TYudmke]Y Q+RhuMr2wKzPdcRbO8P7g0Ue4pvnQ3trDScIKreYRx 1 IPUYb7vK6elLeou/D/JeSqGHRmnn3+UibHevhwees
fDgqCOV142uDxMy5WiruZDTKSDy+LgSfszfgCd372r4tQzCZ834d8QZjyrlyHZWEZgyu9D TXG+MwhdUIOR/ADV/pHKIZ ThiEntrBSwVemZjcP3aHo9g Bm3hEziofzTu+wpcrP1+ks0ZnzgzLYR
6jLDR4N4auPWni885I3/o0P+GmIWgiuJ6cREZUARHINuGZzeNVNA==

Selio digital del SAT:
A8N788SJbMdqu8FPW089D3M+moSuzbh(t/B{PrSaMYsOGanSQCZsKQWstCxQD2M4derungJTUBIwoA7ZAnwhIMiijGQan4/nongnNrgrOjNO7eleH1szpq+yasx8EtH2iuzFoSlW
a0RQV3XobAEOGNUTZOY|ZPOR +ipTMbA+yq5sp8gQxspHIPOgsajM1Z9j88RoKIX+PSAKM7NgtWxUsQozQygZUNUDFituj8xShDCSBjtSVO4TZd6QKF dnQBRAWNQMIZWMxIPStil/mvW
JFe0rW3F SbrqCYPEOCHk6T40CMZZOWOmKsnclifwNCnBLOEHBLIQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
|]1.1|E5C21747-A09D-4504-BC2E-09122C0BA895|2018-06-05T22:59:50{SAT970701NN3|B7Uyh20 NZe+rwnAkVodN8saQ356¢c8rVebjmizUaFG7hzAult
ZFTYudmke]YQ+RhuMr2wKzPdcRbOBP7g0Ue4pJvnQ3trDScIKre YR 1IPUYb7vK6el.eou/D/JeSqGtRmnn3-+UibHevhwoesfDgqCOv142u DxMy5WtruZD
TKSDy+LgSfszfgCd372r4tQzCZ834d8QZjyrlyHZWEZgyu9DTXG+MwhdUIOR/ADv/pHKI7 ThiEnirBSwVemZicP3aHo9gBm3hEziofzTu+wperP 1 +ks0Znzgz
LYR6jLDR4N4auPWnig8513/o0P+GmiWgluJ6cREZUARHINuGzeNVNA==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificacion: SATY70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2018-06-05 22:59:50
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1

R
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DD VA-DANCOUICH LIPS/ WW W L0.DUVALICL VOLLLILA/ LUCAICOLCLLY LHTAIVULITLLS/ U pTil ak...

A Bancomer

06/06/2018 12:53:39 PM

COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos Bancomer

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J
06/06/2018

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro: 0195167078
Cuenta de depdsito: 0189456457
Nombre del tercero: ~ DISTRIBUIDORA ARCA C ONTINENTAL S
Fecha de operacién: 06/06/2018
Nombre corto: AGUACIEL
Importe: $3,097.00
—~ o Folio de Internet: 0034172007

. (’> El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacién en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

@ La comisién por operacion seré aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




Distribuidora” Arca Continental, S. de R.L.
égimenFiscal 601

RFC DJB8505
Av.

27F30

San Jeronimo Poniente

de C.V.

813

San Jeronimo

Tipo De Comprobante: I FACTURA
UUID: ASD176CC-0E4E-41CB-B9A3-675873C74712
FechaEmisidén: 2018-05-31T08: NOW 41 ~
PUE

Monterrey Nuevo Leon Mexico C.P. 64640 MetodoPago: m.owgmmmmo :
LugarExpedicién: 45019 FolioInterno: ZMC 077773
OficinaVentas: Zapopan FechaVenta: 31/05/18
CLIENTE: 55131 RFC:  IMT130029R1Z 7 Ruta: 0723
INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO DIRECCION ENTREGA: INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO ‘
RAMON CORONA PLANTA ALTA RAMON CORONA PLANTA ALTA FolioRecibo:
#180 180 OrdenCompra:
ZAPOPAN CENTRO ZAPOPAN CENTRO JALISCO NuestroPedido:
ZAPOPAN JALISCO MEXICO 45100
MEXICO C.P.: 45100
Uso CFDi: GO3 RemisiénDetallista: SUCURSAL: 65481 - INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL
Complemento vendedor 103.00 (CON)
Elaboro: ZMXX
CAJAS| PIEZAS U.M. DESCRIPCION LTS P/IEPS |CVEUDM |CVEPROD PRECIO IMPORTE DESCUENTO
100.0p100.0(QPiezas [*Ciel 20L PR H87 50202301 32.00 0.00 3,200.00 103.00
Tasa 002 0.000000 3097.00 0.00
TotalCajas: 100 i io:1 .
TotalPinzas: 100 TipoCambio: Moneda: MXN
IMPORTE EN LETRA: TRES MIL NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 MN
IMPUESTOS TRASLADADOS CONFORME CODIGO FISCAL BASE MONTO IMPUESTO IMPORTE: $3,200.00
Productos con IVA 0 % 3,097.00 $0.00 Descuento Comercial: $103.00
Productos con IVA 16 % 0.00 $0.00 SUBTOTAL: $3,097.00
Productos con IEPS LE.P.S.: $0.00
Productos con IEPS % LV.A.0.000000 %: $0.00
Productos con IEPS % TOTAL: $3,097.00
Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT
111.1|A9DL76CC~0E4E-41CB-BIA3-675873C74712|2018-05~31T08:25:19|SFE0807172W8 | 9BXD20i 4wPvyVTLpOp92Rs KUFKCIMsBpyxmObbehazumcOMn3a8/ByAR7
dg3/kasptxcDAPiAT 6MsiHNWGRKKS 3XREMYHV+9JPAgosBOziMwi Cv/ 2Ut 22RSpogHRh rUFUTY frFot 6BIKOXp3IV5 L PgFBGShy TX1EVNCz 1/ T65VI0dnMTH
:<€NHAMHWGNNEEAEOZMFOWBOHmH+§<QﬁZOmNQﬂ.wﬂH\:€uHm.u.aﬂHwhNZ:NZHgammﬂmm@bﬁoxbmﬁmumhmu.wxmnXu.SWMMHthUmHMun.HO<HMZZﬁmmnOHbmaxihw
looLy8SbUNvigshm22KhZynHPHIE3YRFaajkF8GaToulQ==] 00601000600404554081 1}
Sello Digital del CFDI
JBXDZOL 4wFyyVTLEOR SER s KUFECTMaBpyanObbebgzunCMn3as/ByPB7dy 1 / kaspt »cLAFIAT S/s LHNWGRKKS3X 2 1Cv/ZUEZ2R
WTVErFotSB9k0) rPgFBithyT {IEVNC2y/ 1 65VEQAnMT HuviIZ L4E TRy £ 2rAKEGAT LORx 1+AAVIRNCHzITEGE /ubIF IBI4t T 6 F rMulwl FimIDE TgER LI oR
JPj5xStXIhRFsrE: 5rsxiCVLIMIFEgeoTLEVWCS LooLy8SbUNY+ gshmd 2ZKhZ nHFSE3VRFaa 1k E9GaTould==
Sello del SAT
T R Ty e ey Lo Ik PR R A L T T A A Certificado Emisior: ~ 00001000000403663836
ﬁw:m%gs,_iﬁSnanim«:mrmmwxnommZJNEmwmimxnoxNE?o@nnm§+<N+uonmm\\omn&_ﬁnxnmnﬁ Certificado SAT: 00001000000404594081
mzuanomuxommmmomsonm?5:5@?9?%553« WVJVG2ZbrONylZnYpSIsHIXcws= 2018-05-31T08:25: 19

ESTE DOCUMENTO ES UNARE. .cSENTACION IMPRESA DE UN CFDI.

\ ﬂmn:mamza_ﬁmno”
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IMTJ

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO
RANMON CORONA # 180 PLANTA ALTA, COL: ZAPOPAN, CENTRO C.P. 45100 TEL: 1377-8888

Orden de Compra

PROVEEDOR

FECHA DE NUESTRO PEDIDO

DISTRIBUIDORA DE ARCA CONTINENTAL, S. DER.L.DEC.V.

ATN CESAR, CEL. 3336672239 23/06/2018
CARRETERA A LA BASE AEREA KM2, FECHA DE ENTREGA
FRACC. SAN JUAN DE OCOTAN, ZAPOPAN, JALISCO, C.P. 45019 DE CONFORMIDAD CON LOS FALTANTES LOS
TEL. 3836-4616 MIERCOLES DE CADA SEMANA
REQUISICION No. DEPTO.SOLICITANTE CONDICIONES DE PAGO |CONFIRMACION DE NUESTRO
OPD/AMTJ/DAF/008/18 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS TRANSFERENCIA
TELEFONICO
CANTIDAD CONCEPTO PRECIO IMPORTE
711 100 GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA PARA EL PERSONAL Y
- VISITAS DEL IMTJ 31.00 3,100.00
i fe)
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
/%_
23
24
OBSERVACIONES
De conformidad con lo estipulado en la primera sesién extraordinaria del comité de adquisiciones y SUB-TOTAL 8,100.00
enajenaciones del Instituto de Movilidad y Transporte, se hace la compra del agua purificada, para DCTO 100.00
el personal y la visita del IMTJ ’ :
TOTAL 3,000.00
ELABORO REVISO AUTORIZO

LCPNORMA ESEIN

MTRO. LUIS NAZARIO RAMIREZ ORTEGA

TECNICO ESPECIALIZADO A DIR. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL IMT!

DR. MARIO CORDOVA ESPANA
DIRECTOR GENERAL DEL IMTJ




INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO

REQUISICION DE COMPRA

DIRECCION GENERAL
CONTROL DE ADQUISICIONES

HOJA 1/1
FOLIO: OPD/IMTI/DAF/008/18
AREA QUE SOLICITA: DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
FECHA DEL PEDIDO: 23 DE MAYO DE 2018 FECHA DE ENTREGA
CANTIDAD UNIDAD ARTICULOS
100 GARRAFONES  IAGUA PURIFICADA PARA EL PERSONAL DEL INSTITUTO DE MOVILIDAD Y

TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO.

MTRO. LUIS NAZARIO RAMIREZ ORTEGA MTRO. LUIS NAZARIO RAMIREZ ORTEGA DR. MARIO CORDOVA ESPANA
SOLICITADO: Vo.Bo. AUTORIZADO POR:
DIR. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DIR. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DIR. GRAL. DEL INSTITUTO DE MOVILIDAD Y

TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO
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BBVA Bancomer

06/06/2018 1:01:13 PM

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J

06/06/2018

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:

‘ 'ﬁpo de operacié‘n:;
‘ Bahco destino:

Cuenta de'depééito:

‘ ‘ Nombre corto:

Forma de depésito:
Concepto de pago:
Referencia numérica:

Folio de internet:

Datos dkel béneﬁciérib

Nombre:

Importe:

Fecha de operacion:

0195167078

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANAMEX B
002320478600006837

EST IPEJAL

$2.750.00

06/06/2018

DIA SIGUIENTE

PAGO FRA FZA 2622

060618
9913417230

LILLPS.// WW W 10.UUVALICLVOLLEL LA/ LECALCULICLLA LITAIVULICLLA/ U pClL av...

COMPROBANTE

INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JAL

@ Puedes obtener tu Comprobante Elecirénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https:/jwww.banxico.org.mx/cep!

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el depdsito en el banco
destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




Folio Fiscal
l e58c64d9-9ff9-40c9-acf3-b58334ad471b J
Fecha de Certificacion

IESTACIONAMENTOS
4TG 0L PENZIONES It e e

FADe BEALIICO | 02/06/2018 14:39:56 |
IPEJAL Fecha de Emisi6n
TPE540101GX0 | 02/06/2018 14:32:25 |
AV. MAGISTERIO #1155 OL. OBSERVATORIO Guadalajara, Jalisco Mexico CP: 44266 Factura
603. Personas Morales con Fines no Lucrativos i FZA 2622 l '
Metodo de Pago: PUE. Pago en una sola exhibicidn _
Forma de Pago: 03. Transferencia electrdnica de fondos Moneda: MXN  Uso de CFDI: GO03. Gastos en general Tipo de Comprobante: I- Ingreso
INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO LUGAR I5E, EMILIANO ZAPATA 254
: EXPEDICION: CENTRO
IMT130929RT2 ' ZAPOPAN, JALISCO
RAMON CORONA 180 PLANTA ALTA MEXICO
CENTRO CP: 45100
ZAPOPAN, JALISCO .
MEXICO

LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO DE LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.

Clave No. Clave . . .
Prod-Serv |Identificacion| Unidad Unidad Descripcion Valor Unit .
5.000000 80131502 12301 E48 1 PENSION DE CAJON DE ESTACIONAMIENTO $474.14 $0.00 $2,370.69
o~ Impuesto: 002 IVA Tasa: 0.160000 Importe: 379.310345
—
MPORTE CON LETRA: DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS CON 0/100 MXN IMPORTE: $2,370.69
)BSERVACIONES \ DESCTO: $0.00
PAGO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2018, TARJETA N° 405, 406, 408, 411 576 (DATD)
LVA.: $379.31
“ERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000408757515 CERTIFICADO SAT: 00001000000408254801 TOTAL: $2,750.00

'\ELLO DIGITAL:

WKToBgkYIU4YKEx8pbQItD2yqvisiuyeSmKM8VuDEIYinGXbzI0iUGnuDyLiahX1bP6WS/AtneUVe3xKIFgQFeUV1vY0s 281t Wl EfW--USY4DxwU +2PX08GD7CTd 2bepfrAbBSBP3IVXxosWirNPEdyLryv7dbr25Qpya/E/v4iTOVIvaeThY 1gbQRA5uQfrH/S612CZQHYN
RHEIWOEnN2qHIlyzXUSNUF4s2ZvX9twawyzW-+CQQREZWOKrvE31wdbcN/TGkriRIarr8kucFtzCL 3e5040Kyue6kz2 +3+eMfk/aFLOvSYd7Kw8d/GErkguqYMOMOEOE/ TecvxFeRyg==

JELLO DIGITAL SAT:
UIHQfWgAMDITOGbKNf6izGicntA/CKIWEtyWYSLWYub7qH;7ikuHLVGASYEXYA30GsyIvuakeceAealXZFOOFBYImGISIc74mWs 2 pk0-+P/gj0igHAEU7KYThASObaFXiuSMRIWh4AfYKACHTTSE2rdbWwOuhtG8I3y tvueN/7tIpiLaKMF1B7hiajrWnimcRXmf8Emxh8UR
"ADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

13.3{FZA|2622(2018-06-02T14:32:25/03]00001000000408757515{2370.69] MXN}2750.00[[PUE| 45100 IPE540101GXO{ IPEJAL|603] IMT130929RT2|INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE
8LISCO|GO3]80131502]1230115.000000| E48{1|PENSION DE CAJON DE ESTACIONAMIENTO|474.137931[2370.689655| 2370.689655[002| Tasa}0.160000]375.310345]002] Tasa{0.160000§379.310345]379.31]|

iebo(emos) y pagaré(mos) a la orden de MI_EMPRESA la cantidad TOTAL de esta factura, valor gue ampara bienes y/o servicios recibidos a mi (nuestra) entera satisfaccién. Este pagaré es Mercantil y esté regido por la Ley General de Titulos de Crédito

rticulo 173 y 174 parte final y articulos correlativos por no ser pagaré domiciliado. El vencimiento de este pagaré es a la vista y al no ser pagado causard intereses moratorios del % mensual, por el tiempo que dure insoluto. Asi mismo se cobrara un 20% del
alar Al rhaaua an raca da na tenar fandac da canfarmidad can al Arfirila 193 de 1a 1 av Genaral da Tinlne v Oneracionee da Créditn
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BBVA Bancomer

13/06/2018 11:57:06 AM

COMPROBANTE
Servicios de Némina - Consuitas y Cambios - Cambiar datos - Autorizar
INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J
13/06/2018
; @ El pago fue autorizado exitosamente. Le recordamos tener saldo suficiente en la fecha de operacién.
Datos generales del Pago
Contrato Cuenta Nombre
Namero de contrato: 4203192997 0195167078 ll\r\lllf)-l\-/‘I1l-_ll"[-)r/SDDYE
TRASPORTE DEL E
— Tipo de servicio: ’ Némina Bancdmer
Nombre del pago: 2018 Q11
Tipo de pago: Némina
Motivo de pago: 2018 Q09
Nﬁxmero de oy:;\eraciones: k 24
importe {otal; $161707.40
’ Fecha de operacién: 14/06/2018

Ndmero de Folio: 426070
Estatus = AUTORIZADO

Detalle de Operéciones

Cuenta Impbrfe o ~ Nombre ' ' Estatus 'De's'cripéién
1 $10988.00 ©  JULIACAMARENADIAZ AU AUTORIZADO OK
2 $2837.40 ~ JULIA JUAREZ DOMINGUEZ AU AUTORIZADO OK
3 $442200 SONIA HERNANDEZ MARTINEZ AU AUTORIZADO OK
4 $5022.20 HUMBERTO VAZQUEZ MARTINEZ AU AUTORIZADO OK
a 5 $3102.20 GUILLERMINA MENDOZA VICENTE AU AUTORIZADO OK
- 6 $9174.80 ~ RAMIRO LOPEZ SALES AU AUTORIZADO OK
7 $2712.80  ANDROMEDA LUCIA MORFIN ALVAREZ AU AUTORIZADO OK
8 $362800  VICTOR MANUEL INIGUEZ DELGADO AU AUTORIZADO OK
9 $4126.20 CARMEN RUVALCABA GARCIA - AU AUTORIZADO OK
10 | $9945.40 ‘ FELIPE REYES LARA . AU AUTORIZADO OK
11 $14380.40 DAVID VILLA FLORES AU AUTORIZADO OK
12 $6256.20 RAQUEL TOSCANO ESCOBEDO AU AUTORIZADO OK
13 $3762.40 NORMA ANGELICA LOPEZ REA AU AUTORIZADO OK
14 $358140  NORMA ALICIA RUVALCABA SALAZAR AU AUTORIZADO OK
15 $801240  JOSE LUIS SANTANA VERDUZCO AU AUTORIZADO OK
16 $3501.80 CHRISTIAN JUAN ARMAN FLORES LANDEROS AU AUTORIZADO OK
17 © $8037.60 ABRIL FABIOLA CASAS CERVANTES AU AUTORIZADO OK
18 $ 3514.40 GLORIA LOPEZ SEGURA AU AUTORIZADO OK
19 $5811.40 JORGE LUIS BARBAMORENO AU AUTORIZADO OK
20 $3450.00 JULIO CESAR RAYATELLEZ AU AUTORIZADO OK
21 $4227.40 ' OREL VILCHIS MARTINEZ AU AUTORIZADO OK
22 $721320  MARCOS CEDILLO PERALES AU AUTORIZADO OK
23 $9042.20 EMILIO DIAZ CAU#AGO AU AUTORIZADO OK


Javier Navarro
Rectangle
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- 24 $ 24957.60 MARIO CORDOVA ESPA#A AU AUTORIZADO OK
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BBVA-Bancomer https://www14.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/Operacio...

T,

WA Bancomer

13/06/2018 2:42:47 PM
COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a ofros bancos

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADC DE J
13/06/2018 ' ’

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0195167078
" Tipo de operacién:  INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco des’cino:~ BAJIO ‘ .
" Cuentadedepésito:  030320184518902017
. Nombre corto: VTROPICO »
| Importe: - $63.80
" Fechade operacién:  13/06/2018
" Formade depésito:  MISMO DIA (SPE)
Concépto de pago: " PAGO FRA F-042
o VReferencia numeérica: o 130618 ‘ .
" Clavederasteo:  BNET01001806130002422167
R ‘H.ora de Operacién: - (14:42:47 o .

Folio de internet. 7751892322
Datos del beneficiario
Nombre: MARIA DE LA O ROMO ORQOZCO

¢

{‘-/5} Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
https://www.banxico.org.mx/cep/
Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

T El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el depésito en el banco
destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

Uso CFDI:

Conceptos

/ Folio fiscal: D5AFCYDC-A55A-49AB-8284-E62D23C5DCEB

MARIA DE LA O ROMO OROZCO No. de serie del CSD: 00001000000409741614

F_042 Cédigo postal, fecha y hora de 45100 2018-06-12 12:14:19 /
IMT130929RT2 / emisién:

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPOTE ~ Efecto de comprobante: Ingreso

DEL ESTADO DE JALISCO Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal

Gastos en general

80101501

NO APLICA 55.00

Tipo Tasao

)

P

Impuesto Tipo Base Factor Guota importe
VA Traslado 55.00 Tasa 16.0000% 8.80
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $55.00
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEI) !Ir.nsulestos Trasladados VA 16.0000% $$6§.gg
ota X

Método de pago:

Condiciones de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicién -
CONTADO

krezoOXIZsSvpQDGXIiTX4evpskXdWKbbly6uepWABUaghSghy TImBQPIObCKKZIBN+n290Xh4k tPBHG1 4EaUWCOFttqedEb7NOACZCME/RASAUDQdyvpXyNI1 1Z4AnIEvdictcGmpBB7
e5qpkQ23iIN/MVAoRUSF TZt8BroFgNwTW3e 1bliSe8SIVNDLQEXs43KVohzRKsw1vak1vPZUJzTnROsWgRIVTvSdqdoO+3M+d0A1 WJZP05DL+aSUZHchBeZha5"6HCY79rBDMzDL3nOvu
ByerYUKTAPNKP02Y0x0g53JBKhvb3PBa321/dXPmCOCzHIPXYWBzal 1g==

Sello digital del SAT:

Wig688NielQeicSpPthA2rBw7YHbZIb38NC8oLIDCYqvKVgtljtwdxULt1 TyD4FDmOnk4LK5WU60VncSpKmIoLFSjiMfknEIGkOsBNh3eCUVHbHEv/KBVuSFJ3n55vSBQO?VkOJHdethVKf4
AxIIDQhUZzICKRGSbj0gJeU0xnusm24GYReDaXnzvkr THBvzP SILcP CANCIR7xI7+KolfYjZOYSWgbl32¢c+pAPOOAB4T/e4rOaEfQPHAC! HWi+B9/gPRAOSRXNBPUAPhztWinOYUdS38Ausc
QQBWOb7ZoMpCOKtUnoHduMZ05+jvCdBr+vECOhKDISWMBTILF Q==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1]D5AFCODC-AS5A-49AB-8284-E62D23C5DCEB|2018-06-12T12:20:28|SAT970701N N3JkrezoOxfZsSvpQDgXiliTX4evpskXdWKb6ly6uepWABuUaghS
ghyTSIMBQPYQLCKKZIEN+n290Xh4k JPBHG 14EaUWCOFttq9dEL7NOdCZCMB/RABAUDQdyvpXy NI 1 1Z4AnIEvdjctcGmpBB7e5qpkO23iN/WAoRUSFTZ
t8BrbFgNwTW3e1bliSe8SIVNDL QEXs43KVohzRKsw1vak1vPZUJzTnROSWgRIVTvSdqdoO+3M+d0ATWJIzPO5DL+a6UZHegVBeZhasirsHCY79rBDMzD
L.3nOvuByerYUKTAPNKP02Y0x0g53JBKhvb3PBa321/dXPmCOCzHIPXYWBzal 1g==(00001000000403258748]]

RFC del proveedor de certificacion: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2018-06-12 12:20:28
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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BBVA Bancomer
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Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J

13/06/2018

Resultado del traspaso

Datos del beneficiario

Cuenta de retiro:

Tipo de operacion:

Banco destino:

. Cuenta de depbsito:

” Nombre corto:

Importe:

Fecha de operacion:
Forma de deposito:

' Concepto de pago:

Referencia numeérica:

‘ Clave de rastreb:

Hbra de Operacién:

Folio de internet:

Nombre:

0195167078
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANAMEX ‘
002180087005319970

SEDAR

$7,000.94

13/06/2018

DIA SIGUIENTE

PAGO 1ER QNA JUN 18

130618

BNET01001806130002422167

14:42:47

7801892336

BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR

Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https://www.banxico.orq.mx/cep/

COMPROBANTE

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacién y aplicacion, le recomendamos verificar el depésito en el banco

destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




Sistema Estatal de Ahorro para el Retiro

SMETITLT L DE,

DAL BATH

REGISTRO DE APORTACION DE LAS DEPENDENCIAS PUBLICAS

Dependencia: |74600000 I - |INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE |

JALISCO

Quincena: 15-jun-2018

APORTACION AL SEDAR
Avportaciones de la Dependencia Aportaciones Adicionales .
$7,000.94 $0.00
—~ ' Total General $7,000.94
Numero de Trabaiadores: 36
Altas: 0
. Baias: 0.00
Marfa Cristina Sandoval Ortiz
13/06/2018
Notas:
Emitir cheque a nombre de: BANAMEX Fideicomiso SEDAR Cuenta: 870531997
Referencia: 74677 Contrato: 1064051
SEDAR - W02
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% BBVA B;anmmer

COMPROBANTE TRANSMISION DE ARCHIVO
PARA EL PAGO DE CUOTAS, APORTACIONES Y
AMORTIZACIONES DE CREDITOS IMSS-INFONAVIT

COMPROBANTE DE TRANSMISION - PAGO DIFERIDO
EL CARGO A SU CUENTA DE CHEQUES SE EFECTUARA EL DIA: 18/06/2018

.F.C. BBA-830831-LJ2

Av. Paseo de la Reforma 510, Cé)l. Juéarez, C.P. 06608, Del. Cuauhtémoc, México, D.F.

LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS Y CONDICIONES FISCALES

//”

FECHA: HORA:
15/06/2018 12:24:57
NOMBRE O RAZON SOCIAL REGISTRO PATRONAL RFC FOLIO SUA
INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE 72937002389 IMT130929RT2 508766
DOMICILIO PERIODO IMSS VERSION SUA
RAMON CORONA 180 201805 w386
PERIODO RCV/INFONAVIT FOLIO DE RECAUDACION
Jr—
NO. DE TRABAJADORES ER SUCURSAL CUENTA DE CHEQUES
37 012 4205 ’
PARA ABONO EN CUENTA DEL IMSS
CUOTAS IMSS 4 SEGUROS $33,930.51
ACTUALIZACION $0.00
RECARGOS $0.00
TOTAL $33,930.51
TN
PARA ABONO EN CUENTA DE LA AFORE
CUQTAS RETIRO, CESANTIA EN EDAD AVANZADA Y VEJEZ $0.00
ACTUALIZACION $0.00
RECARGOS $0.00
APORTACIONES VOLUNTARIAS $0.00
APORTACIONES COMPLEMENTARIAS $0.00
TOTAL $0.00
PARA ABONO EN CUENTA DEL INFONAVIT
APORTACION DE VIV. PARA CTA. IND. $0.00
APOR. DE VIV. PARA AMORT. DE CREDITO $0.00
AMORTIZACION DE CREDITO $0.00
ACTUALIZACION $0.00
RECARGOS $0.00
MULTAS INFONAVIT $0.00
A DONATIVO 'FUNDACION DEL EMPRESARIADO DE MEXICO, A.C.’ $0.00
TOTAL $0.00
. RESUMEN DE PAGO
PARA ABONO EN CUENTA DEL IMSS $33,930.51
PARA ABONO EN CUENTA DE LA AFORE $0.00
PARA ABONO EN CUENTA DEL INFONAVIT $0.00
TOTAL A PAGAR $33,930.51
BBVA BANCOMER ENTIDAD RECEPTORA
PROCESADO ELECTRONICAMENTE
Bancomer.com




rago ac dDUA TULPS /T WWW 14.00VAanclL.COILINX/MEX1CONCL4L/ e X1conets/ Uperdcio. ...

\ BBVA Bancomer

13/06/2018 2:35:14 PM

Pago de SUA - Pago de aportaciones

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J
13/06/2018

Pago de Aportaciones

- @ Favor de verificar su pago en la opcién de consuilta
Descripcién PAGO MES DE MAYO 2018
Fecha de operacion 20180613
Fecha de Vencimiento 20180618
Registro Patronal 22937002389
Folio SUA | 508766
Periodo IMSS 201805

—
NUmero de empleados 37
Importe $33,930.51
Cuenta cargo | 0195167078
Folio de internet | 324070
Estatus ENVIADO

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
BBVA BANCOMER.




INFORMACION IMPORTANTE

1. Las cuotas obrero patronales de los seguros de Enfermedades y Maternidad; Invalidez y Vida;
Riesgos de Trabajo; asi como de Guarderias y Prestaciones Sociales, se causan por mes natural
vencido y el patrdn esta obligado a determinarlas mediante la presentacion de la cédula de
determinacidn respectiva, y a efectuar el pago correspondiente, a més tardar el dia 17 del mes
inmediato siguiente. La- determinacién de cuotas debe ser presentada aun cuando no se efectlie
oportunamente el pago del importe indicado en la misma.

2. Los patrones de cinco o mas trabajadores deben determinar las cuotas mediante el programa
informdtico autorizado denominado “Sistema Unico de Autodeterminacién” (S.U.A.), entregado
gratuitamente por el Instituto Mexicano del Seguro Social; asimismo, estos patrones deberdn
presentar su autodeterminacién entregando el dispositivo magnético y el formulario del resumen de
determinacion correspondiente, en la Subdelegacién del IMSS; en caso de que se efectiie el pago
en la entidad receptora.

Los patrones con menos de cinco trabajadores podran efectuar el pago de sus obligaciones
utilizando la cédula de determinacién elaborada por el Instituto, pudiendo optar por hacerlo
mediante el Sistema Unlco de Autodeterminacion (S.U.A.) A

3. El Instituto en apoyo a los patrones, emite la presente cédula que podra utilizarse para
determinar y pagar las cuotas asentando en la misma el nombre y firma del patrén o de su
representante legal y anotando, cuando asi proceda, los elementos necesarios para determinar o
modificar, segln el caso, los importes correspondientes.

Cuando se hagan modificaciones a los datos e importes emitidos por el IMSS, se deberan llenar
todos los datos requeridos en esta cédula y la-misma serd presen’cada en la Subdelegacion del
I.M.S.S., exhibiéndose para tal efecto la credencial de identificacién patronal, excepto cuando al
momento de presentar la cédula se efectte el pago correspondiente; de no cumplirse lo anterior, la
cédula sera rechazada.

Si los datos e importes emitidos por el IMSS en la presente cédula no son modificados y la misma
es presentada para el pago correspondiente, se podran realizar los tramites en alguna de las
Entidades Receptoras autorizadas.

4, La cédula de determinacidn presentada al IMSS y no pagada oportunamente, adquirird el
caracter de acto administrativo vinculatorio para el patrdn; si éste omite presentar la determinacion,
se haran efectivos los importes legales que correspondan obtenidos en base a los datos con los que
cuenta el IMSS; en ambos casos, se causaran en términos de la Ley del Seguro Social los accesorios
respectivos, exigiéndose el pago de las cuotas y accesorios mediante el procedimiento administrativo
de ejecucidn. Lo anterior sin perjuicio de que se impongan al patrén multas que procedan, por el
incumplimiento de las obligaciones a su cargo.

EL DELEGADO DEL IMSS
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CVILIDAD Y TR

Cuenta de retiro!
Tipo d’e operacion:
| Banco destino:

Cuenta de deposito:
Nombre borto:
Importe:
Fecha de operacion:
Forma de deposito:
Conéepto dé pago: .
Referencia numéricé:
| Clave de rastreo:
Hora de Operacion:

Folio de internet:

Nombre:

COMPROBANTE

ASPORTE DEL ESTADO DE J

0195167078 - ’
INTERBANCARIO CON/SIN CHEQUERA
BANORTE/ IXE

| 072320000137306495
COMSA

$128,760. pC

14/06/2018

MISMO DIA (SPE)

FACTURA 92

140618
BNET01001806140002546521
132839
5680848328

CONSTRUCTORA OCCIDENTAL DE MEXICO SA DE

Puedes obtener iu Comprobanie Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

Este vinculo se acttvara a mas tardar dentro de los cinco minutos s;guaentes ala aceptacion de la operacion.

“v El traspaso se encuentra en proceso de vahdaoton v aphcaCion le recomendamos verificar el depossto en el

banco destino.

BEYA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERC BBVA BANCOMER.

3
\z@rsa‘; E

Impririr



CONSTRUCTORA OCCFDENTAL
DE MEXICO, S.A.

No. de serie del CSD del emisor
_ Ruisenor No. 1808 Col. d@l Fi’@ﬂﬂ@ 00001 000000504430447
; , 44807 Guadalajara, Jal. Tel. y Fax Fecha y Hora de emisién

//
Folio Fiscal
EU m $ & d é G"u" O q m a | r o0y m B67BBEBA-ECCO-11E7-ADBI-001550014007

Lugar de Expedicién: 44907

, A 01({33) 3810-3073-- 3812-0155 20174228 12:54:25

Tipo de Cambio: 0.00

STORA CCCIDENTAL DE MEXICO §.A. DEGV.

1801 - General de Ley Personas Morales

92001000000403557578

Uso de CFDI POY - Por definir
TITUTO DEMOVILIDAD Y TRANSFORTE DEL ESTADC DE JALISCO

S
by
o
5
W
Q
(9]
)
Z

f E\MQU TO DEL PRO

PAGO 30% DEL

ECTO EJECUTIVO PARA LA VIA O
— SEGREGADA PARA LA AV. PROLONGACION ALGALDE
10000 R4S UMICadde  ICiave Prod. Serv. - 77401601 - Planificacion el desarrollo ambiental urbano 111,000.0000 111,000.0000
servicio impuestos:
Trasiados: 002 VA Base - $111,000.0000 Tasa ~ 0. 160000 Imponie - $17,760.0000
1,000.00 MXN|

17,760.0000 MXN|
128,760.00 MXN]

TOTAL EN LETRA: CIENTO VEINTIOCHO MiL SETECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Condiciones de Pago:

49
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eprﬁse“a’r acion impresa de un CFDI
;%c;ameme en hitp/Mwww. sicoll.com.mx
Pagina 1de 1
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BBVA Bancomer

15/06/2018 12:21:30 PM

LIPS/ W W W L. DUV ALICL VUL LAY LUCAIVULICLL O/ T AIVULICIL I/ U Tl av...

COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J

15/06/2018

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0195167078
Tipo de operacién: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino: BANSI '
Cuenta de depésito: 060320000982280710
Nombre corto: BANSI IMTJ
— Importe: $184,476‘45
Fecha de operacion: 15/06/2018
Forma de depésito: DIA SIGUIENTE
Concepto de pago: ' PAGO 1ER QNA JUN 18
Referencia humérica: 150618 k '
Folio de internet: 090252151 9
Datos del beneficiario k k
Nombre: INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL
@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
https://www.banxipo.org.mx/cep/
@ El trgspaso se encuentré en proceso de validacién y aplicacién, le recomendamos verificar el depésito en el banco
destino.
BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.
N




TUHU rLal
| 00f21df0-3904-4cag-ab38-62b1b9as52b18 |
Fecha de Certificacion
| 18/06/2018 22:23:30 |
Fecha de Emision
| 18/06/2018 00:00:00 |
Factura
| FIP_PD 74600000 20180618 l

Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco
IPE540101GX0
Av. Magisterio No.1155, Col. Observatorio C.P. 44266, Jalisco, México.

603. Personas Morales con Fines no Lucrativos
Metodo de Pago: PUE. Pago en una sola exhibicidn

Forma de Pago: 03. Transferencia electrénica de fondos Moneda: MXN  Uso de CFDI: GO3. Gastos en general Tipo de Comprobante: I- Ingreso
INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO LUGAR DE Av. Maglsterlo No.1155, Col. Observatorio C.P. 44266, Jalisco,

RAMON CORONA 180 PLANTA ALTA ZAPOPAN CENTRO ZAPOPAN JALISCO 45100

LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO DE LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.

A . Unidad Descripcion V i
Prod-Serv |Identificacidon| Unidad escripdo alor Unit
1.000000 84131702 001 7z Mutuament APORTACION A FONDO $40,613.58 $0.00 $40,613.58
e definido
1.000000 93151605 051 zz Mutuament ABONO A P.C.P. $40,572.00 $0.00 $40,572.00,
e definido
10070 84131702 402 7z Mutuament APORTACION A VIVIENDA $10,594.88 $0.00 $10,594.88
e definido
1.000000 84131702 401 7z Mutuament APORTACION PATRONAL $61,803.29 $0.00 $61,803.29
e definido
1.000000 93151605 342 7z Mutuament FONDO DE GARANTIA DE P.C.V. $6.36 $0.00 $6.36
e definido
1.000000 93151605 301 7z Mutuament ABONO A P.C.V. $171.28 $0.00 $171.28
e definido
1.000000 93151605 242 7z Mutuament FONDO DE GARANTIA DE P.H. $658.51 $0.00 $658.51
e definido
1.000000 93151605 201 2z Mutuament ABONO A P.H. _ $17,633.57 $0.00 $17,633.57,
, e definido
1.000000 93151605 192 Y4 Mutuament FONDO DE GARANTIA DE P.L.M.P. $294.90 $0.00 $294.90
e definido
1.000000 93151605 151 7z Mutuament ABONO A P.L.M.P. $10,134.49 $0.00 $10,134.49
e definido .
1.000000 93151605 101 Y4 Mutuament ABONO A P.M.P. $1,993.59 $0.00 $1,993.59
e definido
IMPORTE CON LETRA: CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS CON 45/100 MXN IMPORTE: $184,476.45
OBSERVACIONES DESCTO: $0.00
PERIODO DE PAGO: 20180615 '
LV.A.: 0.00
TOTAL: $184,476.45

CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000408757515 CERTIFICADO SAT: 00001000000408254801

SELLO DIGITAL:

dFWA7ipdIDRF3FECBCoeEuS1SXB30MOXODsKg1/5NZjxBvhtyopeqli8qEgtY9AFuCaEkxKTzAKu3yEGQAtUZWVGgSIb3m022ecAoidvkAgPodOycNWYBXBINEL OW6qwpg 5022 3B18QAMXCREYOmMUXUNGZi43e21IQuKgIDNIMIEUXPHGCT 2fat/XfUDUKESVZ8NQHB
8b1dG3ph13FalRz4Ec2Fh1403q7p0aYwG8gKLIZhZOXONWAEYAEWPTO417hQLYASF7ZjEluwBaIMO2zddFvN6W/OMIUGCSMEPMXOrH/h2Vau1A/2Ve4PIkHOCOBXH 1t3¢ SDEKiniEr2yw==

SELLO DIGITAL SAT:
PMxOkQSLOVIYKXIdpWn 20BAGmdsiQZexdWY 2IMzQFP2E2ppXIWUHZP4hy EX1IhELhXC+OfTcoPUdhOrYQzeg ++P8EuxQbWnIMTNODOKW2DIogVkiL hg1pBaéRio8ufaGUIbKEFNnZco TWHV1eNz7SnHQBWEXWFEFt S IwppFIQgePImTDKigVIulKA9OuuCGxSVBed

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

{13.3]FIP|PD 74600000 20180618]2018-06-18T00:00:00{03]00001000000408757515|184476.45|MXN| 184476.45)I| PUE| 44266| IPE540101GX0} Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco603|IMT130929RT2|INSTITUTO DE MOVILIDAD Y
TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO|G03{84131702{001]1]ZZ{Mutuamente defi inidoJAPORTACION A FONDO]40613.58{40613.58{93151605{051|1]2Z|Mutuamente definido]ABONO A P.C.P.|40572.00]40572.00]84131702|402|1]ZZ|Mutuamente
definido] APORTACION A VIVIENDA|10594.88}10594. 88|84131702I401XIIZZlMutuamente definido]APORTACION PATRONAL[61803.29]61803. 29]93151605]342|1{2Z|Mutuamente definido]FONDO DE GARANTIA DE
P.C.V.16.3616.36]93151605[301{1|2Z JABONO A P.C.V.|171.28]171.28]|93151605]242{1 27| definido] FONDO DE GARANTIA DE P.H.|658.51/658.51]93151605{201{1]|2Z definido]ABONO A




hstilito de Pensiones delEstado de Jalisco
Av.Magsterb #1155, Col .0 bsewvatoro
.Guadakpm, Jalisco cp.44270
Tel 32080340 € onm utadozn)

74600000

Descripcidn - Descuentos Monto
Aporaciones de los A fillados
Aporachn a Fondo 36 $40,613 58
Abono a PCP 17 $40,572 .00
Abono a PM P 1 $1,993.59
Abono a PIMP 3 $10,134 .49
Fondo de G armntia PIM P 3 $294 50
Abono a PH 6 $17,633.57
Fondo de Gamntia PH 6 $658 .51
Abono a PCV 1 $17128
Fondo de Gamntia PCV 1 $636
Aportaciones delPatrdn
Aporacin Patonal $61,80329
AporachHn pam Vikenda $10,594 88
Towrl: . $184,476 45
Alas: O Bajs: 0 Cambios: 3 Licencias: O Cancelaciones de Licencia: 0

BANS: Totala Pagar: $184,47645
Este recbo no es valdo com ¢ com probante de pago.
Fecha de Inpresbn: 13062018 083258AM. Quicena: 1506/2018 page 1 of1




INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO
EAD - Nuevos descuentos(15/06/2018) - Sélo los descuentos de préstamos

brave’ RFC Nombre completo . Descripcion Monto

1002 004 002 RAYA TELLEZ JULIO CESAR Abono a PCP $1,902.00
1005 001 001 REYES LARAFELIPE Abono a PCP $4,435.00

Total: $6,337.00

Fecha de Impresion: 13/06/2018 08:35:55A.M. Quincena actual:  15/06/2018 Page 1 of 1



Javier Navarro
Rectangle


INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO
EAD - Descuentos finalizados(15/06/2018) - Sélo los descuentos de préstamos

13/06/2018 08:36:12A.M. Quincena actual: 15/06/2018

Lrave’ RFC Nombre completo Descripeién Monto
<1002 004 002 RAYA TELLEZ JULIO CESAR Abono a PCP $916.00
1005 001 001 REYES LARAFELIPE Abono a PCP $3,790.00

* Total: $4,706.00

Fecha de Impresién: Page 1 of 1


Javier Navarro
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Total de Liquidaciones: 11

Resumen liquidacion

es de pago en lote
Pago referenciado

Fechay Hora: 18/06/2018 12:06:53p. m.

Cliente:

000068461

1854023

00098228071

00097183635

$40,613.58 | Bansi, S.A.

Aportacion a Fondo

00097183635

1854024

$40,572.00 | Bansf, S.A

00098228071

MXN

Abono a P.C.P.

1854025

00098228071

00097183635

$10,594.88 I Bansi, S.A

MXN

Aportacién a Vivienda

1854026

00098228071

00097183635

$61,803.29 | Bansi, S.A.

MXN

" Aportacion Patronal

00098228071

1854027

00097183635

$6.36 | Bansi, S.A.

MXN

Fondo de Garantia de P.C.V.
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Resumen iiquidaciones de pago en lote

Pago referenciado
Fecha y Hora: 18/06/2018 12:06:53p. m.
Total de Liquidaciones: 11 Cliente: 000068461

1854028 -

00098228071 00097183635

$171.28 | Bansi, S.A.

MXN Abono a P.C.V.

1854029

00098228071 00097183635

$658.51

MXN Fondo de Garantia de P.H.

1854030

!

00098228071 00097183635

$17,633.57 I Bansi, S.A

MXN Abono a P.H.

1854031

00097183635 $294.90 l Bansi, S.A.

Fondo de Garantia de P.L.M.P.

00098228071

1854032

00098228071 00097183635 $10,134.49 | Bansi, S.A.

Abono a P.L.M.P.
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Resumen liquidaciones de pago en lote

Pago referenciado
Fecha y Hora: 18/06/2018 12:06:53p. m.
Total de Liquidaciones: 11 ‘ Cliente: 000068461

1854033

00098228071

00097183635 $1,993.59 | Bansi, S.A

Abonc a P.M.P.

Pagina3de3
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BBVA Bancorn

15/06/2018 12:52:31 PM

e

COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Pago de servicios

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J
15/06/2018

Resultado del pago

Nombre de la empresa a pagar: RADIOMOVIL DIPSA,SA DE CV
Numero de convenio: | 0182251
Moneda del convenio: Pesos
. Cuentaderetic: 00195167078
Referencia: 0505281727153
Importe M.N.: $599.00
Fecha de 4operacic’>n: 16/06/2018
Folio de Internet: 0086931040

Guia CIE; 2170290

BBVA BANCOMER, $.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




Estado de Cuenta

Lugar de Expedicién

Av. Vallarta No.3960-B, Fecha de corte 03-Jun-2018
Col. Jardines Vallarta, No. de cuenta 052817271
C.P. 45027, Zapopan, Jalisco . Teléfono 3314099288

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANS PORTE DEL
ESTADO DE JALIS
CLLE RAMON CORONA PLANTA ALTA/ 180

CENTRO s
ZAPOPAN JAL 45100 MEX R L AE DT
] 052817271

Saldo Anterior

Pagos -599.00
Ajustes 0.00
Total Saldo anterior (1) $-0.43

Servicios de Telecomunicaciones Telcel 516.38 82.62 599.00
Servicios y suscripciones de Telcel 0.00 0.00 0.00
Servicios y suscripciones de Terceros 0.00 0.00 0.00
Equipo celular 0.00 0.00 0.00
Total Consumos del mes (2) ' ) 599.00
Total Saldo Anterior(1) + Total Consumos del Mes(2) 598,57
Redondeo acreditable a su siguiente factura 0.43

El pago de los Servicios de telecomunicaciones Telce! Gnicamente te permite continuar disfrutando de estos servicios.

Servicios incluidos en el plan sin costo de
renta mensual

Plan INTERNET 10 GB CONTROLADO

Renta $599.00 identificador de Llamadas, INTERNET MIX 10GB, PLAN
Minutos Incluidos 1 MIXTO

SMS incluidos 0

Datos, Internet (MB) 10,240

Consulta de buzén por evento $1.19

Los precios incluyen VA 16%

Unidad de datos: 1 GB = 1024 MB, 1 MB = 1024 KB Consulte su detalle de llamadas gratis ingresando en

www.mitelcel.com

EMAIL
34519022018
0D042-25042018

20181123
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Factura Folo Fiscal

1BSFF15A-7CE7-4722-A127-4BB5F98573A7

. Folio Telce! EC-61364043
Lugar de Expedicién Total a pagar $599.00
Av. Vallarta N0.3960-B, Fecha de Corte 03 Jun 2018
Col. Jardines Vallarta, No. de cuenta 052817271
C.P. 45027, Zapopan, Jalisco Teléfono 3314099288
INTERNET 10 GB CONTR
Fecha limite de pago 21 Jun 2018
Fecha de Expedicion: 2018-06-03T714:26:13

Radiomévil Dipsa, S.A. de C.V.

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANS PORTE DEL RDI841003QJ4

ESTADO DE JALIS Domicilio Fiscal

g!él_ngrEéMON CORONA PLANTA ALTA/ 180 Lago Zuri'ch‘No 245 Edif Telcel, ' . -
ZAPOPAN JAL 45100 MEX IHTHAMRIIL  gopoiecn Granece, Dacgacen tigus Hisaise

052817271

Saldo anterior . 598.57
Pagos -599.00
Ajustes . 0.00
Total cargos anteriores ; . -0.43

Servicios de Telecomunicaciones 1 48 Unidad de Servicio

83111603 516.38 516.38

os de Telecomunicaciones 516.38 002 IVA Tasa 0.16 82.62

Equivalencia catalogo SAT

E48 UNIDAD DE SERVICIO Unidad de conteo que define el nimero de unidades
de servicio (unidad de servicio: definido perfodo

/ propiedad / centro / utilidad de alimentacién).

Subtotal 516.38
Subtotal antes de IVA 516.38
Total de IVA Tasa 16% 82.62
Cargos del mes $599.00
( quinientos noventa y nueve pesos 00/100 M.N.)
Total nuevos cargos del mes 599.00
Cargo por redondeo 0.43

Dudas o Sugerencias ) ’ Cargo por redondeo: La diferencia de centavos por redondeo que
Marque sin costo desde su Telcel *111 0 aparece en su estado de cuenta se acreditard en su proxima factura
desde un teléfono fijo 018003630800

Visite www.telcel.com
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1B5FF15A-7CE7-4722-A127-4B85F98573A7

. . Folic Telce! EC-0061364043

Lugar de Expedicion ' Total a pagar $599.00

Av. Vallarta No.3960-B, - Fecha de Corte 03 Jun 2018

Col. Jardines Vallarta, No. de cuenta 052817271

C.P. 45027, Zapopan, Jalisco Teléfono 314099288
INTERNET 10 GB CONTR

¢ Fecha limite de pago 21 Jun 2018
Fecha de Expedicién: 2018-06-03714:26:13

Radiomévil Dipsa, S.A. de C.V.

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANS PORTE DEL ESTADO DE JALIS RDI841003Q.4
CLLE RAMON CORONA PLANTA ALTA/ 180 Domicilio Fiscal
CENTRO Lago Zurich No 245 Edif Telcel,

ZAPOPAN JAL 45100 MEX Col Ampliacion Granada, Delegacion Migue! Hidalgo,

C.P. 11528 México Ciudad de México Tel, 25813700

052817271

Saldo anterior $598.57
Pagos ) -$599.00
Ajustes $0.00
Total cargos anteriores -$0.43

Servicios de Telecomunicaciones E48 Unidad de Servicio 83111603

Servicios de Telecomunicaciones 516.38 002 IVA Tasa 0.16 82.62

Equivalencia catalogo SAT

ave
83111603 Servicios de telefonia celular E48 Unidad de Servicio Unidad de conteo que define el nimero de unidades de servicio
{unidad de servicio: definido perfodo / propiedad / centro /
utilidad de alimentacién).

Subtotal 516.38
Bonificacion cargo equipo(Descuento) 0.00
Subtotal antes de IVA 516.38
Total de IVA Tasa 16% 82.62
Cargos del mes $599.00
{ quinientos noventa y nueve pesos 00/100 M.N.)}
Total nuevos cargos del mes 599.00
Cargo por redondeo 0.43

Dudas o Sugerencias Cargo por rédondeo: La diferencia de centavos por redondeo que
Marque sin costo desde su Telcel *111 0 aparece en su estado de cuenta se acreditara en su proxima factura
desde un teléfono fijo 018003630800

Visite www.telcel.com
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BVA Bancomer

15/06/2018 12:50:36 PM

COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Pago de servicios

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J
15/06/2018

Resultado del pago
Nombre de la empresa a pagar: TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE

Ndmero de convenio: 1278800
Moneda del convenio: Pesos
Cuenta de retiro: 00195167078
Referencia: 09000001001541126
Concepto: 0100154112
Importe M.N.: $1,128.99
Fecha de operacion: 15/06/2018
Folio de Internet: 0086931038
Gufa CIE: 2154229

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A DECV.
PERIFERICD SUR 4110 TORRE A,PISC 7,C0L. FUENTES DEL PEDREGAL
DEL. TLALPAN, 14146, MEXICO,CIUDAD DE MEXICO

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE et
JALISCO ATENCION A CLENTES: 1578 8000 01 500570 0510
DR MARIO CORDOVA ESPANA

UMER: E

RAMON CORONA 180 PLANTAALTA ZAPOPAN CENTRO ZAPOPAN

JALISCO, MEX 45100 . @-E @@ %5 @ %%2

Fecha de Emisién: 2018-05-28708:58:56,
Lugar de Emision: 14141

Periodo 28/abr - 27/may/2018

Resumen de Facturas

AN
timado Cliente,

Adjunto a este documento, encontrard las facturas que corresponden al plan de servicios que tiene contratado con Total Play
Telecomunicaciones S.A. de C.V.

Sus comprobantes fiscales estan divididos en diferentes documentos apegandonos a las disposiciones fiscales vigentes, por lo que en
caso de requerir una aclaracion o tener una duda de sus movimientos lo invitamos a revisar su Estado de Cuenta emitido el dia 2018-05-
28T08:58:56.

estme i a

* Renta de Servicio de Telefonia Factura: B1-6278939771-0 $  643.07
> Renta de Servicios de Internet Factura: B1-62789397T1-1 $ 274.28
= Renta de Equipos Factura: B1 —62789397T1 -4 $ . 21164

Las facturas son una representacién impresa de un CFDI, si requiere obtener la versién electrénica de tus facturas lo podré hacer desde
el sitio de Total Play (www.iotalplay.com.mx) en la seccidn de Mi Cuenta,

Ve
D

)




TOTAL BOX SADE CV

PERIFERICO SUR 4119-TORRE A PISO 7,

COL. FUENTES DEL PEDREGAL DEL. TLALPAN, 14140,
k MEXICO,CIUDAD DE MEXICQ.

R.F.C. TBO140305DH0

‘ %NST?UTG DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE  fgimen Fiecer

Régimen General de Ley de Personas Morales
‘j Ag_lscﬁ ATENCION A CLIENTES: 1579 8000 / 01 800 510 0510
Folio Fiscal: D7219100-BRCF-45F6-8725-C97C3107C3EC

JALISCO, MEX 45100

Fecha de Emision: 2018-05-28708:58:57
Lugar de Emision: 14141

RFC: IMT130929RT2 /

RAMON CORONA 180 PLANTA ALTA ZAP?‘ CENTRO

0100154112

Periodo 28/abr - 27/may/2018 Pagina 1 de 1

 Resumen de Equipos SETEE SEEa
s Renta de Equipos | $ 18245
VA 29.19

HEMCS MEICRADO NUESTRO
MEMU DE OPCIOMES
DE La LEMESA TOTALPLAY.
COMSULTA LA INFORMACIKON
DE TU SERWICIO Y REALITA
TU PAGO EM LINEA OF
FORMA RAPID A Y SENCILLA,

SALDOS, PAGOS
Y ACLARACIOMNES

: REPCORTE DE FALLAS
EM EL SERVICHD

CONCOCER EL
ESTATUS DETU
VISITA TECNICA

CONTRATACION
% DE SERVICIOS
ADICIONALES Y
PORTABILIDAD

METODO DE PAGO:PPD
Transcurrido el plazo de 30 dias a partir de fa fecha de expedicion de la presente factura sin que exista reclamacién por parte
del cliente, se tendran por aceptados los cobros realizados. Concluido este perfodo no se hard modificacion alguna a la factura.
Forma de Pago: 99 Por definir
Uso CFDI: PO1
Certificado 00001000000410257697 "Este documento es una representacion impresa de un CFDI

No. de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT 00001000000404598147 Fecha y Hora de certificacion: 28/05/2018 09:00:58 a. m.

Sello Digital de! Emisor:
hsKRNcABz/XanMoj9qLVaGalBWqQHNBSMnMHyYQYVBndMTw+V79Sv02+gMOUck(thspklexKDifHPaRj6hueGO+2GrdNayBkYT/WIBSRwI+zR/pkkFWUEjA+2+YVquKi246angwa7TONg/laKnY
+vzLEeXMO4T1 OrrBe0AX30BcSMS/5KYMT ToLxwF9zVERBDINDAKZ3IMmIjU3pZFbruzemx TDRSeSofUPY6Y 78htc2ax95Q3L0YYZEJDbKYVBULRID/MSQs34 kdtLDKNCBOCVCNsZFJKkkidpriUstXyyes
AMBXMwy7mGe2ZP4a/0ViTTwBDEZpUSC2Ww==

Sello Digital def SAT:

17y24C23D/F/0Ds2x6CKFTGra7PNY4ulL BAOIY8Y5KY]d6zEQXSEVAIs2rWZCszMUFYBZumyhVgUoVYiwbYrYoPiQ1 2UcTRvOw! sDeSEVOmOmFESrUW/ESES|WOLPBUECKVAB-+taGW--08nuv4RVR+nH
MbRxCKWDEmdRTiACH J80anva5qilh5k389PM+3Y4h74jEd6|anlFuthCXTUHSyJGquiH3dOquqvnAT2hEOMpLGwWwA43VKijxtEv9NCbksb’(WA/MjZfQwaymGjKRdeerpruSBEUvaBTa
MBECWYSNo4BWoIYCHZUTICAHFCZYhTjpg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1107219100-BBCF-45F6-8726-C9703107C3ECI2018-05-

28T09:00:581INT0201 24V62I!thRNcABzIXqlaMoquLVaGalBWqDHNBSMnMHyY9YV8ndM7w+V79$voZ+gMOUck0tk8pklexKDifHPaRj6hueGO+zGrdNoy8kYT/W 1B5Rwl+zZR/pKKFWUEA+2+YVEgg
Ki246UgngyCw7TONg/laknY-+vzl fexM04T1 Orr8e0AX306CIMS/5KYm7ToLxwEOzVERBGD3NGAKZ33MmijU3pZFbruzemxTDRGeSofUPY6Y78htc2a10503L0YYZEIDEKYVEUDRID/MEQs34kdLLDKNCE
DCVONSZFIKKHprjUSTX Y2 SAMBXMwy7mGe27P4a/0VH twBDE2pU9c2Ww==1000010000004045981471
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BBVA Bancomer

15/06/2018 12:48:01 PM
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COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J

15/06/2018

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacién:
Banco destino:
Cuenta de deposito:

Nombre corto:

Fecha de operacién:

‘ Forma de depésito:
Concepto de pago:
Referencia numérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacion:

Folio de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

Importe:

0195167078
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE/ IXE
072580000533283266

ADLER

$606.55

15/06/2018

DIA SIGUIENTE

PAGO FRA. J334908

150618
BNET01001806150002748567
12:44:42

5018693129

CENTRAL DE ALARMAS ADLER SADE CV

@ Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

hittps:/Awww.banxico.org.mx/cep/

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el depésito en el banco

destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




CENTRAL DE ALARMAS ADLER, S.A.DEC.V. Factura

PABLO GONZALEZ GARZA 5

SAN JERONIMO, C.5 84840 MONTERREY N.L. 8
64640 - ONT R . NUEVO LEON - J 33490
P:AEA(;?OO‘l 29123 Ne¢ Certificado 00001000000404660888
TEL (81)1515-50-10 Enviar carreo a

SECHRITAS SGQUHde E ECUOHICG monitoreo_mx@securitas.com.mx para:

* Actualizacion de lista de

contactos.
Mexico Guadalajara Saltillo * Registro de Palabra Clave
"Gral. Antonio de Leon No 56 2do Piso Libertad 1792 Noruega 134 * :P?SSW%RD)b_
Col. San Miguel Chapultepec i ; T niormar &-ambios en su
c s 1850 puitep Col. Americana Col. Villa Olimpica telefonia o contratacion de
Miguel Hidalgo, Cd de Méxi Guadal .C.P.J44;.160 Mexi Saltill %P.f'lzs'l:ﬂ?\llex'co internet de Banda Ancha
iguel Hidalgo, e Mexico uadal ajara,_ al |_sco, exico altilio, oa_ ul_a, ! i recientes que podran afectar
(99) 26-36-37-00 (39) 30-01-74-00 844} 5-15-50-10 Ia Comu_nicacién 2 Ia Central
MONTERREY, NUEVO LEON 2018-06-01T713:08:09 de Monitoreo.
© CLIENTE R.F.C.
N301C%ENTE Instituto de Movilidad y Transporte del Estado de Jalisco IMT130929RT2 /
DIRECCION CIUDAD C.P.
Ramon Corona No 180 Planta Alta , Col Zapopan Centro Zapopan 45100
ESTADO TELEFONO PAGAR ANTES DE AGENTE
Jalisco, MEXICO 1377-88-88 16/06/18 BLANCA GODINEZ (GDL)
CANTIDAD - UNIDAD DE MEDIDA ' CVE, PRODUCTO : : DESCRIPCION: : P.UNITARIO IMPORTE
1.000 E48 92121701 Renta Mensual Junio 2018 522.89 522.89
]
EVITE SUSPENSION ACLARACIONES TEL. 82-62-5600 : .-SUBTOTAL 522.89
IMPORTE TOTAL CON LETRA : S 8% VAL 83.66
( SEISCIENTOS SEIS PESOS (MXN) 55/100 MXN } - IMPUESTO?OOZ
TIPO FACTOR=TASA
TIPO TASA=0.160000
SU PAGO EN LA CUENTA DE: S| PAGA POR TRANSFERENCIA SR 2 “TOTAL 606.55
LLAME SIN COSTO EMPRESA BANORTE: 03410 BANCARIA REPORTELO AL AGENTE s ,
01800 263 26 53 | 5\;q REFERENCIAS SON: BLANCA GODINEZ (GDL)
Ne GLIENTE 30?73 " . bianca.godinez@securitas.com.mx
NOMBRE: Instituto de Movilidad y Transporte del Estadd de Jalisco

~"POR ESTE PAGARE ME(NOS) OBLIGO(AMOS) A PAGAR A LA ORDEN DE CENTRAL DE ALARMAS ADLER, S.A. DE C.V. EN ESTA PLAZA O EN CUALQUIER OTRA
EN QUE SE REQUIERA DE PAGO EL 16/06/18  LACANTIDAD DE ( SEISCIENTOS SEIS PESOS (MXN) 55/100 MXN )
S| ESTE PAGARE NO FUERE PUNTUALMENTE CUBIERTO A SU VENCIMIENTO ME OBLIGO A PAGAR DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANEZCA
TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO, INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL 8% MENSUAL A PARTIR DE LA FECHA DE SU VENCIMIENTO.

EFECTOS FISCALES AL PAGO PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO (PPD)

ACEPTAMOS Y RECIBIMOS
Reaimen Fiscal Emisor: 601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Lugar de Expedicion: MONTERREY, NUEVO LEON TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
Forma de Paao: 99 Por Definir Uso CFDI: G03 Gastos en general
Numero de Cuenta de Paao:
Moneda: PESOS (MXN) Tipo de Cambio: 1.0000
1 Informacion del Timbre Fiscal Digital : : . :
FOLIO FISCAL (UUID) CERTIFICADO DIGITAL SAT FECHA DE CERTIFICACION
73063160-5580-4861-98FC-229E89964833 00001000000405607284 2018-06-01T15:46:46

CADENA ORIGINAL DEL. COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL
111.1]73063160-5580-4861-98F C-229E89964833|2018-06-01T15:46:46|FCG840618N51|
nsyV/alLRos4APIHCMe29p1Tgk2BWBDINUSduxoBolcOgj1kSizBrvjin3F jSaDN4Bv25ayxSxr89S5iCEGEoffAG)vVY zaF XfxOM71FZoNm2dCFIESCT T pceUOwY
bmPHEKY 3TB8G/LNZ/DSRXTbMBRGZPUmMPWIFz2dL+Xu5f1]KCOp2FBMJSMCTEFY 17 GOWpMFet10K44ZY O7GXFM4ALBRwhgX6I5RkexBnxSUN2DSPSOr
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
nsyV/at L Ros4APIHCMe29p1Tgk2BWBDINUSduxoBolcOgj 1kSizBrvin3F JSaDN4Bv25ayxSxr99S5iC6GEoffAGjvY zaF XfxOM7iFZoNm2dCFIESC7 TpeceOwY
bmPHSKY3TB8G/LNZ/DERXTbMERGZPUmPWFz2dL + Xu5f1jKCOp2FBMJSMCTEFY r7 GOWpMFet10K44ZY O7GXFM4LBRwhgX6I5RkexBnxSUN2DSPSOr
+CjltAT8k2/0iesAloRBbo1F Fs8lsdHVWigd+dyxo0zisQkFJ3tplSEJVPE1fI0DeOM8dL 7+ DY TAUYZ4OP9bOgX7 GILX7nkHW+QhcPEG sg==
SELLO DIGITAL DEL SA1
T8InxV6Be50X5+6b31f35Eui4UcVWHetjjipoBIb1nilB7oL1xlishISWGIRLY vdikTmudkaryV
+vhtg8e25S TyJWB/Q 1qoRVXgS86BOtMAl 1 XF2QJP3zRNOQudsyg 1 LxiWelWa718b/ofaEBCIAIKTtOXOMV BnZBCSkChuuKZ8 JecFfmkHy8U7 cglifLpu3B/wB
ddv08KzlksyuLoK3cFFE28ahGNFXPNVUBtLejdbuS Wo9HXoMhas TIZ8sjgkhpcspRoLNDXEWhiClWeBsKedbOegB7aZbDDRommLH

Este Documento es una Representacion Impresa de un CFD!
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Mis operaciones frecuentes - Traspasos & ofros bancos

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J

15/06/2018

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacién:
Banco destino:
Cuenta de depésito:

‘ Nombre corto: '
Importe:
Fecha de operacion:
Forma de depésito:
Concepto de pago:
Referencia numérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacién:

Folfo de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

0195167078

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE/ IXE
072320006125469694
ULTRAMAR

$10,878.00

15/06/2018

MISMO DIA (SPEI)

PAGO BOLETO DE AVION
150618
BNET01001806150002748567
12:44:42

2088693110

VIAJES ULTRAMAR, S.A. DEC.V.

— ‘
(\‘) Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https://www.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activard a més tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

COMPROBANTE

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacién y aplicacién, le recomendamos verificar el depésito en el banco

destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

R e e T



VIAJES ULTRAMAR, S.A. DE C.V.

AV. EULOGIO PARRA No. 3107 FRAC. MONRAZ

C.P. 44670 GUADALAJARA, JAL.
TEL. 01 (33) 36-42-94-70, 36-42-94-72, 36-42-894-73

R.F.C. VUL-890503-QJ6

esuliramargdi@hotmail.com

i
i}

.COM.MX Vi

esultramar@yahoo
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ELECTRONIC TICKET
PASSENGER ITINERARY/RECEIPT

NAME: CORDOVAESPANA/MARIO
ETKT NBR: 230 2620373340

ISSUING AIRLINE: COPA AIRLINES
ISSUING AGENT: VIAJES ULTRAMAR, GUADALAJARA MX /N1Y3AMS

DATE OF ISSUE: 08JUN18 IATA: 86-668735
BOOKING REFERENCE: BWJYIN/AA BOOKING AGENT: N1Y3AMS
DATE AIRLINE FLT CLASS FARE BASIS STATUS
22J0L COPA AIRLINES 723 ECONOMY OAA4BY2N CONFIRMED
LV: GUADALAJARA AT: 0609 DEPART: TERMINAL 1
AR: PANAMA CITY PA AT: 1026
BAGS: 2PC VALID: 22JUL-22JUL
22JUL COPA AIRLINES 613 ECONOMY OAA4BYZ2N CONFIRMED
LV: PANAMA CITY PA AT: 1158
AR: MEDELLIN AT: 1322
OPERATED BY /P5 AEROREPUBLICA
BAGS: 2PC VALID: 22JUL-22JUL
28JUL COPA AIRLINES 678 ECONOMY ORA4BY2ZN CONFIRMED
LV: MEDELLIN AT: 0931

AR: PANAMA CITY PA AT: 1055
OPERATED BY /PS5 AEROREPUBLICA

BAGS: 2PC VALID: 28JUL-28JUL
28JUL COPA AIRLINES 721 ECONOMY ORA4BY2N CONFIRMED
LV: PANAMA CITY PA AT: 2137
AR: GUADALAJARA AT: 0156 ARRIVE: TERMINAL 1
‘ BAGS: 2PC VALID: 28JUL-28JUL

ENDORSEMENTS: RFC PAV 910724 HWA/NON REF/NONEND/NONTRANS/PENALTY APPLIES
/

FARE CALC: GDL CM X/PTY CM MDE Q GDLMDE60.00 148.00CM X/PTY CM GDL Q MDE
GDL60.00148.00NUC416.00END ROEL1.00 XT52AH813C0305J8

FORM OF PAYMENT: CA

FARE: USD416.00

T/F/C: 339X0 686XD 1170XT

TOTAL: MXN10646 EQIV AMT PD: MXN8451

T/F/C: TRAXES/FEES/CARRIER IMPOSED CHARGES

DE CONFORMIDAD A LA REGLA 2.7.1.25 PUBLICADA EN LA RESOLUCION MISCELANEA
FISCAL PARA 2016 PAGO DE CONTRIBUCIONES Y GASTOS EN TRANSPORTE AEREO DE
PASAJE Y CARGA.

PARA LOS EFECTOS DE LOS ARTICULOS 29 Y 29-A DEL CFF, ASI COMO 18,



FRACCION VIII Y 90, SEXTO PARRAFO DE LA LEY DEL ISR, LOCS CONTRIBUYENTES
QUE PRESTEN SERVICIOS DE TRANSPORTE AEREO DE PERSCONAS O DE BIENES,
NACIONAL © INTERNATIONAL, EXPEDIRAN POR LOS INGRESOS PERCIBIDOS POR
DICHC CONCEPTO EL CFDI CORRESPONDIENTE.

CUANDO DENTRO DE LAS CANTIDADES QUE SE CARGUEN O COBREN AL ADQUIRENTE
DE DICHOS SERVICIOS DE TRANSPORTE, ESTEN INTEGRADAS CANTIDADES COBRADAS
POR CUENTA DE TERCEROS CON LOS QUE TENGA UNA RELACION JURIDICA Y QUE NO
SEAN ATRIBUIBLES COMO INGRESOS AL TRANSPORTISTA, ESTOS PRESTADORES DE
SERVICIOS DEBERAN UTILIZAR EL COMPLEMENTO QUE AL EFECTO PUBLIQUE EL SAT
EN SU PORTAL,EN EL CUAL IDENTIFICARAN LAS CANTIDADES QUE CORRESPONDAN A
CONTRIBUCIONES FEDERALES Y A OTROS CARGOS O COBROS, INCLUYENDO PARA
TALES EFECTOS LA IDENTIFICACION DEL TERCERO MEDIANTE EL USO DEL CODIGO
IATA (INTERNATIONAL AIR TRANSPORT ASSOCIATION).

EL TRASLADO DE CIERTOS MATERIALES PELIGROSOS COMO AEROSOLES,
PIROTECNIA Y LIQUIDOS INFLAMABLES, A BORDC DE LA AERONAVE ESTA

- PROHIBIDO. SI USTED NO COMPRENDE ESTAS RESTRICCIONES, PUEDE OBTENER
MAS INFORMACION CONSULTANDO A LA AEROLINEA.

COMUNICACION SOBRRE PROTECCION DE DATOS: SUS DATOS PERSONALES SE
PROCESARAN DE ACUERDO CON LA POLITICA DE PRIVACIDAD APLICABLE DEL
OPERADOR Y, SI SU RESERVA SE REALIZA MEDIANTE UN PROVEEDOR DE SISTEMA DE
RESERVA (GDS), CONFORME A SU POLITICA DE PRIVACIDAD, QUE ESTARA
DISPONIBLE EN HTTP://WWW.IATATRAVELCENTER.COM/PRIVACY, O EN EL OPERADOR
O GDS DIRECTAMENTE. DEBE LEER ESTA DOCUMENTACION, QUE SE APLICA A SU
RESERVA Y ESPECIFICA, POR EJEMPLO, COMO SE RECOPILAN, ALMACENAN,
UTILIZAN, REVELAN Y TRANSFIEREN SUS DATOS PERSONALES

DATA PROTECTION NOTICE: YOUR PERSONAL DATA WILL BE PROCESSED IN
ACCORDANCE WITH THE APPLICABLE CARRIERS PRIVACY POLICY AND, IF YOUR
BOOKING IS MADE VIA A RESERVATION SYSTEM PROVIDER (GDS), WITH ITS
PRIVACY POLICY. THESE ARE AVAILABLE AT
HTTP://WWW.IATATRAVELCENTER.COM/PRIVACY OR FROM THE CARRIER OR GDS
DIRECTLY. YOU SHOULD READ THIS DOCUMENTATION, WHICH APPLIES TO YOUR
BOOKING AND SPECIFIES, FOR EXAMPLE, HOW YOUR PERSONAL DATA IS COLLECTED,
STORED, USED, DISCLOSED AND TRANSFERRED.

NOTICE

CARRIAGE AND OTHER SERVICES PROVIDED BY THE CARRIER ARE SUBJECT TO
CONDITIONS OF CARRIAGE, WHICH ARE HEREBY INCORPORATED BY REFERENCE.
THESE CONDITIONS MAY BE OBTAINED FROM THE ISSUING CARRIER. PASSENGERS ON
A JOURNEY INVOLVING AN ULTIMATE DESTINATION OR A STOP IN A COUNTRY OTHER
THAN THE COUNTRY OF DEPARTURE ARE ADVISED THAT INTERNATIONAL TREATIES
KNOWN AS THE MONTREAL CONVENTION, OR ITS PREDECESSCR, THE WARSAW
CONVENTION, INCLUDING ITS AMENDMENTS /THE WARSAW CONVENTION SYSTEM/
MAY APPLY TO THE ENTIRE JOURNEY, INCLUDING ANY PORTION THEREOF WITHIN A
COUNTRY. FOR SUCH PASSENGERS, THE APPLICABLE TREATY, INCLUDING SPECIAL
CONTRACTS OF CARRIAGE EMBODIED IN ANY APPLICABLE TARIFFS, GOVERNS AND
MAY LIMIT THE LIABILITY OF THE CARRIER. CHECK WITH YOUR CARRIER FOR MORE

INFORMATION.

CONDICIONES DEL CONTRATO Y OTROS AVISOS IMPORTANTES

EL TRANSPORTE Y OTRCS SERVICIOS PROPORCIONADOS POR LA AEROLINEA
TRANSPORTISTA ESTAN CONFCRME A LAS CONDICIONES DEL CONTRATO QUE SON
INCORPORADAS POR ESTE MEDIO PARA REFERENCIA. ESTAS CONDICIONES SE PUEDEN
OBTENER DE LA AERCLINEA EMISORA. SE INFORMA A LOS PASAJEROS QUE REALICEN
VIAJES EN LOS QUE EL PUNTO DE DESTINO O UNA O MAS ESCALAS INTERMEDIAS SE
EFECTUEN EN UN PAIS QUE NO SEA EL DE PARTIDA DE SU VUELO, QUE PUEDEN SER
DE APLICACION A LA TOTALIDAD DE SU VIAJE, INCLUIDA CUALQUIER PARTE DEL
MISMO DENTRO DE UN PAIS, LOS TRATADOS INTERNACIONALES COMO LA CONVENCION




DE MONTREAL O SU PREDECESOR LA CONVENCION DE VARSOVIA, INCLUYENDC SUS
MODIFICACIONES /EL SISTEMA DE CONVENCION DE VARSOVIA/. EN EL CASC DE
AQUELLOS PASAJEROS, EL TRATADO APLICABLE, INCLUYENDO LAS CONDICIONES
ESPECIALES DEL TRANSPORTE INCORPORADAS A CUALQUIER TARIFA APLICABLE,
RIGE Y PUEDE LIMITAR LA RESPONSABILIDAD DEL TRANSPORTISTA. SI DESEA
OBTENER MAS INFORMACION CONSULTE CON LA AEROLINEA EMISORA.
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Comprobante Fiscal Digital
atavésdeintemet:

Fecha de impresién: 11/06/2018 13:24:03 Pagina: 1

Importe con letra
DIEZ MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

I Datos fiscales ‘ lﬁ\tos de timbrado !
Serie / folio 2302620373340 Divisa Peso Mexicano Certificado SAT  00001000000404477432
F. emisién comprobante 11/06/2018 13:23:48 Tasa de cambio 4 Folio fiscal 437E4F89-1BAB-4616-3C1F- §BDF30377
Tipo comprobante ingreso Certificado emisor 00001000000409838137 F. certif. CFDI 11/06/2018 13:23:48
Version comprobante 3.3 Forma de pago Transferencia electronica de fondos
Condiciones de pago
[ Método de pago
!ﬁétodo de pago Pago en una sola exhibicidn J
[ Régimen fiscal / Lugar de expedicion l
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales
Lugar de expedicidén 06600
rCfdi relacionados l
l Emisor ) ‘ {ﬁaceptor
RFC PAVO10T24HWA RFC MT130029RT2 ~
~LNombre  COMPARNIA PANAMENA DE AVIACION SA Nombre  INSTITUTO DE Uso cfdi Gastos en general
MOVILIDAD Y
TRANSPORTE DEL
ESTADO DE JALISCO
Direccion BERNANO.6P.B Direccién RAMON CORONA N° Ext:
180 N° Int: PLANTA ALTA
Colonia CENTRO
C.P.: 06600 Municipio ZAPOPAN C.P.: 45100
Estado CIUDAD DE MEXICO Estado JALISCO
Pais MX Pais MX
Detalle comprobante
Ne° id. g:idad Cantidad gll_z\'f 3:3;: d Descripcion Tipo imp. Base Tasa/Cuota Monto imp. Descuento Valor uni. importe
medida
23026203 VIAJE 1 78111502 E54 Tarifa de! boleto comprado el Traslado 2,118.75 Tasa IVA 0.1600 339.00 0.00 8,451.00 8,451.00
73340 dia 08/06/18
Traslado 6,332.25 Tasa VA 0.0000 0.00
VIAJE 1 78111502 E54 co 0.00 0.0000 0.00 0.00 813.00 813.00
VIAJE 1 78111502 E54 XD 0.00 0.06000 0.00 0.00 686.00 686.00
VIAJE 1 78111502 E54 Js 0.00 0.0000 0.00 0.00 305.00 305.00
VIAJE 1 78111502 E54 AH 0.00 0.0000 0.00 0.00 52.00 52.00
Ffotales
Desglose de impuestos trasladados Subtotal e 10,307.00
IVA  Tasa (16 %): 338.00 Descuento  eseesessenr 0.00
VA Tasa {0 %): 0.00 Total imp ! jad 339.00
Total imp r i 0.00
TOTAL e 10,646.00

Complemento de aerolineas

TUA 686.00

Total cargos 1,170.00

Cdodigo cargo importe
co 813.00
J8 305.00
AH 52.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

El registro de este documento puede ser verificado en la pagina de internet del SAT



Comprobante: 2302620373340 Fecha de impresion: 11/06/2018 13:24:03 Péagina: 2

Cadena original del complemento de certificacion digital det. SAT RFC proveedor de certificado EMECOOGOZQRQ

{11.1]137B4F89-1BA8-4616-8C1F-7F55BDF30377 |2018-06-11T13:23:48 | EMEO00602QRS | VpDpXZbirJnTvc+6E0bec82ul
Xs959/NSkJHA1ZyV8aGlA9dYYusUg3 fpgCONESrS50n4BsLOL1KO fUF1Dr5+G0rQeP3 leqOoquZSthQMPYqSQWQucLiYVBPKG
s2eC39xY0wuz2hz90Ub/X/9sv1IIBx2ZhloGSoA8IkS1yZZmd ¢cDgQR18rU75DQIctaswdDmIriyWxs 6gonQbuzzbHvdieijNKipr
SUNaLVHShYWLyePuZK8rprégboaMK+JE£ sph8PAiNG+56yu¥q7UkH+g21 INi T4quvMaumgMWFc7dhEUp3y8Kuoxfni 12Ab/ZCoW
7VrMO7MTBCK] /YoQdw==]00001000000404477432} |

Selio digital emisor

VpDpXZbirdmTve+6E0bes 2uZXs989/N8kIJHA1ZyVBaG1lASdYYUsUYg3 fngONEerSOn4BsLOllKO FUF1Dr5+G0rQeP3 1wVgOoMrq2
ShVAQMPYg8gWQueLiYvBPKGsaeC3 9xY0wuZ2hz 90Ub/X/ 9sv1IIBx2Zh10GSoA8JIkS1yZZmd ¢DgQR1 8rU75DQJIctaéwdDmoriyWx4
6qOnQbuzZbHvdiei]j NKipr5UNaLVjHShYWLyePuZKs rprégboaMK+J£sphs PAiNG+56yu¥qg7UkH+g21INiTS gDxvMaumgMWEc7dhE
Up3y8Kuoxfnil2ab/ ZCOWTVEMO 7TMTBCK] /YoQdw==

Sello digital SAT

S1Y+v223YSSIykELCUOZWA+Y] erngOXntluaYO7EEXdeJLTKb+4kalOSyy0 8CNv183ZPuflUb6zLZoDLVAF8YDS cDgHtOMYCF
XEvpOpJY1G0urG8iWcUpXI 9blogWiZzpaJ9JbXzriApbWUm3 ZHM3 XwqY/t6pMpsasxenvd akezilH9LOMg3TrWr7jAw7imi3oRPKS
mxE61031i3tZRpoFm5eilE9cX00PX+3/EViea2gm710 s3QZVmpJoydd/QCFvD1XH05HrIwoSlvvpiHv7B7THzf2 /PbHeiayEheE0JoO
04x1HDgm8br fwmIOaC+PbCogvk+d6xPOeI3 SEGwW==

cfdi.xml

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI El registro de este d to puede ser verificado en la pagina de internet del SAT
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VIAJES ULTRAMARSADEC
RFC: VULBS0503Q6

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 44670
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 99 - Por definir Folio A-811 /
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha 11/6/2018 13:34:46
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO
R.F.C.: IMT130929RT2 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: RAMON CORONA No. 180 PLANTA ALTA, ZAPOPAN CENTRO, C.P. 45100, ZAPOPAN, JALISCO, MEXICO
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos impuestos importe
Unidad ProductofServicio Descripcion Unitario
SAT
CARGO POR
£48 - EXPEDICION
N 90121502 - Agencias de BOLETO PAG: 002 - (VA -
1.00 SERVICIC U::\Z?:ige viajes 45685/ MARIO 200.00 0.00 32.00000 200.00
CORDOVA/ GDL
PTY MDE PTY GDL
Importe con letra:
DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. Subtotal 200.00
impuestos Trasladados 32.00
Total 232.00
CFDi Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000400608763
Folio fiscal F1E20071-B508-4DB2-94F9-6CF4197D7658
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacion junio 11 2018 - 13:34:56

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital def CFDi

dxDIVEVOWi/FW1Dt5Sa88Ehzg7YkxOE3KCEHe CltsrFIh6PZTOtXYHO+B8MGErRAATINKL/2QGNFFYMX5XVKES
NRsOKNNT3jKEVVBvn/n+G3nlso40ZZyw+ugDFB+4fqOWVVGECY/EKukQI1LRrNV7DOSFXLnkBVG83J2DODRIET
PRWCcHImbaVGZt6DCPKCq+udesAMOAKHMeFHNePK69jVzSQ/wO759FHDXTM2X1cOEKjwMZEIROkDab6IZ24bK
1YJXXW3ishcsFCebe8491VVCIDEZACUli2xBSv8TeMcjFIbOMOzRHVINIOWLIQIDAEBMYeH3tpziNHbekeg==

Sello del SAT
HO9u2nHggl40LZDmtKaP6ft7QFOia+9ms2etgnvjm39Vel1/xKDHIgImYLxmnyuUTBmOBLHRzIMYhvaN
xeP5LKWZ1BVWYPgXm7UZYAebgk+vT807CMDW 1zpdF77n+QSx6UNF1dYMOwrZAUZhDEKKIpbLbsZLKALL
BIMrCXfGSYeH7LYVILRXCEYFLMBRKIpmMLHMnz+PFCLLOMgOWAMX4Ef2yGe98LI8+rP81/8tYdMKr8vw
94G+nDtkB++7IsUpcZar75irVhWitbuduMn3kO/4snnljdBvXgQwoeow2M6IXAAFON1R7)95CQIpDYSBa
ceoVXmgoNTyUBZMuLKGONw==

file:///C:/Users/Delia/Doctos_Digitales/FA0000000811.htm 11/06/2018




Buenos dias

Envio los datos para la transferencia

VIAJES ULTRAMAR SADE CV
Banco Banorte

Clabe 072320006125469694
gracias

Patricia Saavedra




rNOMBRE DE LA EMPRESA

POLIZA DE

/

EGRESOS

( FEC

A

l%\ \Us\nh \’L&bk& )

1 . 1
S00 =g Loz S vicseon etz o2t 22640
2 2
et
3 3
mkm'l Nozwmamcm’ﬂ'ﬁ ?./‘)i"l:\t -~
4 4
5 5
& &
7 7
8 8
° = ) =, L >
A 4 5 . Y- <t e J = ~TT AN
p e i 10
11 l a 11
Tarr i Yo n- SE I, Wgﬁmw\m-rz—r&
12 12
i3 13
14 £ 14
15 15
16 16
17 17
18 - L. =118
N e Qc«-an—a‘\ PR o ’ o2 Po:\ A = 298D
19, 19
20 l 20
w2 ol Besesxion I0lo ekl 2520
21 ; 21
22 22
-
. 23
24 24
25 25
26 26
27 27
28 28
29 29
30 k 3C
. J
CONCEPTO: e
é e ey ‘Far".‘. - A 1 TR B A LTINS B D ¥ o= NS [ p N 1
A N e R AN e N S i ORI ol 3 U8 7 -3 = PR R QBT TN T N B
,,,,,,,,, : P ) = \2>
o -
FORMULS: | REVISO: & OPERG AUXILIARES: PASS AL DIARIO: POLIZA NO.
-0

4
E

£

406 &

L g

" *MARCA REG.




BB VA-Bancomer

LS./ W W WO UUVALICLVULLL LA LUCALVURIOL L1/ LERVAIVULIVL LT A VL G L o

GBVA Bancon

~18/06/2018 2:28:25 PM

er

COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos a ofros bancos

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J
18/06/2018

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0195167078
Tipo de operacién: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino: SANTANDER
Cuenta ‘de depésito:  014320605103199073
Nombre corto: RENTAGDL1
- Importe: $30,740.00
Fecha de operacion: 18/06/2018
Forma de deposito: DIA SIGUIENTE
Concepto de pago: PAGO FRA A3
Referencia nurhérica: 012018
Folio de internet: 1648242208

Datos del beneficiario
- Nombre: ANA MARIA OCHOA AGUILAR

' Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
htips://www.banxico.org.mx/cep/

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el depésito en el banco
destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




Ana Maria Ochoa Agquilar EEERIIIEIEES
4 s
Av. de los Abedules No. 451 Res. Los Pinos, Lomas del Valle No. de serie del CSD de! emisor
.~ Tel. 3813-1067 Zapopan, Jal. C.P. 45120 Fecha y Hora de emisién
i R.F.C. 00AA-160115-559 2018-02-01T20:36:42

Folio Fiscal
E7A6C9EB-07C1-11E8-8563-00155D014007

Lugar de expedicion: 45100 Tipo de Cambio: 0.00

RFC: ~ Fechay horade

Razén Social: OCHOA AGUILAR ANA MARIA . certificacion: No, de serfe del CSDdel SAT ~ Tormadefago

\Regimen Fiscal: 606 - Arrendamiento 2018-02-01720:36:43 ~ -~ 00001000000403557578 03 - Transferencia electrénica de fondos

Receptor

RFC: IMT130929RT2 Uso de CFDI: P01 - Por definir
Razon Social: INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO

_ Cantidad ~ ClaveUnidad. . ‘ Descripcién = - . Valor Unitario ~Importe
RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2018 LOCAL UBICADO EN AV
FEDERALISMO 403 COLONIA CENTRO GUADALAJARA JALISCO

Clave Servicio - 80131500 - Alquiler y arrendamiento de propiedades o edificaciones

B E48 - Unidad de :
1.00 servicio No. ID: 29,000.00
Impuestos:
Trastados: 002 IVA Base - $29,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - $4,640.00
Retenidos: 001 ISR Base - $29.000.00 Tasa - 0.100000 importe - $2,900.00

Subtotal 29,000.00 MXN
VAT 0.160000 4,640.00 MXN
ISRR 0.100000 2,900.00 MXN
' Total 30,740.00 MXN

TOTAL EN LETRA: TREINTA MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MXN
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Condiciones de Pago: DE CONTADC

- Cadena original del complemento de cettificacion didital del SAT
111.1I[E7A6C9EB-07C1-11E8-8563-00155001400712018-02-
01720:36:43ITBN040609RK AIR780yHEAVIMJURHNVMU40729{S824fCRKSqR5qEQbzUtMkvs3508BWsvmOjhQWP3X80
PIZhBvP305CPedm8JiDhv4Z6/DeKiBYwV++xsdbNOOFBDV/wwvW2z4xR434C5mdave1vZPigSiSwa+wDk3afmZS3eAdjyu
yVpWZ/UGaVckl/y3NBKYUM+aNSm3124gfhwawKm1aH2uhvivOGR82zjag83Cy90Q0ZPTOFiOvqvePZNAKOS W2PZ2LsFPSQ
Ipt7HLUAWKMBELUNIWYEH36fhdA4bTeGCANCUKG1OPgiuVNJI64VioxCOT2Pgflze4KpeaXgQ4R29n4K C717JJzBuyw==|
000010000004035575781

: Sello digital del emisor:
R7BOyHEAV1 mJuRanMU4o729fSSz4fCRKSqR5qEQsztMkv53508Bstm0|hQWP3X80PthBvPSosCPedeJthMZ
6/DeKiBYWV-++xsdbNOOFBDV/wwvW2z4xR434CEmJavel vZPigSISw3+wDk3afmZS3eAgjyuyVpWZ/UGaVekly3NBKYUM
+aN9m3i24gfhwawKm1iaH2uhvivOGR8zjag83Cy9S00ZPTOFiOvqvePZNAK06W2PZ2L sFPOQSpt7HLUAWKMBLUNIWY6H3
6fhdAdbTeGC4nCUKG1OPgiuVNJ64VtoxCOT2Pgflze4KpeaXgQaR29n4KC 717 zBuy we=

. Sello digital del SAT

ndogbMm2Dn6DzFCbYZnJXwkFtvAXLTdeJrNPFLES/FYrwBMyzvoljsmeQEJECDWR2pRduzssR1unCPOMpx4DPWqLF/
9KuJJB1zeNe+5iC8qVufl4g0nhDIzMGKKnOLICUWqQZIOKISqOFdJTnxE3YPs73javEHIYSUMqQzA VAGRBIX5DMOIOCFY
OVGyopSWam37m-+ihijxMzCqoYng3LSVAQYn6rp+egXSEM30orOXpLpG7NO3GzBT7ig+B8xKgtkSR2GvESGRLSE+IIMUrg

e7xZcSta3qTRyfyQC1VE1gYdXxph2Zawy71Bxf1neBkbSvqJGEVTSpneVGSDXQVIEW==

\- v

Este documento es una representacion impresa de un CFD{
Facture electrdnicamente en http://solsandigital.wix.com/facturas-digitales

Pagina 1 de 1
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COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a olros bancos
INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J

18/06/2018

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacién:
Banco destino:
CUénta de depésito:

Nombre corto:

- - - Importe
— ' - - Fecha de operécién:
' ' ' Forma de depdsito;
Concepto de pago:
Reférencia ndnﬁérica:
Folio de internet:
Datos del beneficiario
Nombre:

0195167078
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE/ IXE N
072320002692315204

" RENTAGDL2

$22,260.00
18/06/2018

DIA SIGUIENTE
PAGO FRA At
012018

7628242216

CARLOS MANUEL OCHOA AGUILAR

Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https://www. banxico.orq.mx/cep/

destino.

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacién, le recomendamos verificar el depésito en el banco

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




; ‘| -
" 907345d8-d2fb-4ed2-846-9b18ac057e66
Serie: A ¢ Folio: 1

Ciudad de México, 2018-01-04T12:32:11

CARLOS MANUEL OCHOA AGUILAR
QOAC250312381

Rég. Fiscal: 606 - Arrendamiento

www.konesh.com.mx
Nimero Certificadd dei SAT: 00001000000404624465

{ GO3 - Gastos en general

:INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO

80131500 1.00 E48 1 RENTA DE ENERO 2018, DEL LOCAL . $21,000.00 $ 21,000.00
UBICADO EN CALZ. FEDERALISMO SUR 403, : '
COL. CENTRO, GUADALAJARA, JAL. CP
44100
Impuesto Retenido
Base: $21000.00 Impuesto:001 Tipo Factor: Tasa
Tasa o Cuota:0.100000 Importe: $ 2100.00 !

Impuesto Traslado [ I
Base: $21000.00 Impuesto:002 Tipo Factor: Tasa

Tasa o Cuota:0.160000 Importe: $ 3360.00

Cuenta Predial: 107625

: VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MXN
{ o - tHOB3BY 3eNKkSR+NWHS AZT5KvXgeCocxelfO3QzouAwWNE 1 Qjswgogdr3PVezeEZnRPTPipSFIO2xCJsI5ETBHMo4HjAa55ZyL O7AYR23jQsH23mbBNHIKIZIicC+5AeVIgFD4X/MUIG 1cgPwng

- JITi6mybpiPHNDHIFPRIKMe2F6axVt+DOK/KMZKbOd8CNuLpeDSKdBPBY+2hJGGNgN3t0QHCEJaVeDJakTahmpPasY Sc2/AleY em/pHsecVONWR 1 2L bMW3VD3NNnhjnh TGP G3ta3pQiST4swsizdX
{ cQCEWvgMNKi/hG-HJF4CvOIBSXMviasAz3AbGagvvw== .

felet ul ITXuv; yOuwj n [¢) qM.Jgrb1 g3oyTgp2vbeOpiol 2fUgE1jPppSdz4+sNIdG4efiX72pWiVs1SQBgsiolOdgERVIL/RHhSNKOe3zAGMITrRaDgPiw+
: avcCR74Cw/3xCkFM+Bk9xR28zJYBUY XOtphG/IhDFW4c4UHbzOGGQB AT SP19zfgEdfNdaDtH7 wé4ia5AVkpdeywS 7IBWESrdHUjtiswP ZObbong2B4Q2F XNKFZ3x3X sy VBexaUEUWHF2/wGY 2DXZ
OXXvgakMyKTbQoywaiHlyCelcY Z6iKGGUJAFOBoWeg=:

111.11907e45d8-d2fb-4ed2-846d-9bf8ac057e6612018-01-04T 12:32:1 1JAUR100128NN3jO21ILHOD3Y3eNKSR+nWHSAZT 5KvXqeCocxelfO3QzouAWNE t stwgog‘4r3PVezeEZnRPTPipS
FlO2xGJs9BETBHMOo4HjAa55 2y O7 AY R23jQsH23mbeNHIKIIZlicC+5Ae VIgFD4x/nUIG 1cgPwngdITIemybpiPHNDIHIFPRIKMe2F6axVi+DIkKMZKbOJSCNUL pe DSKABPBy+2hJGgINgN3t0QHe
: BJaVeDJakTahmpPgsY Sc2/AleYem/pHseo VONWR12LbMW3VD3Nnhjnh TG PG3fa3pQfST4swslzdXcQCGWvgMNKi/G +JF4CrvOIBS XMvias Az3AbGagvvw==100001000000404624465|

o CFDI Versién: 3.3 B
$ 21,000.00

Moneda: MXN e e e
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos $ 3,360.00
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido PREUUN
Condiciones de Pago: CONTADO $ 2,100.00
$ 3,360.00
l ; $ 2,100.00
$ 22,260.00.

Pégina 1 de 1
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COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J

18/06/2018

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacion:
Banco destino:
Cuenta de depésito:
Nombre corto:

Fecha de operacion:
» Forma de depésito:
Concepto de pago:
Referencia numérica:

Folio de internet:

Datos del benef‘i'ciariok

Nombre:

Importe:

0195167078

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
SANTANDER

014320605460800131

RENTAZAP ;
$27,538.80

18/06/2018

DIA SIGUIENTE

PAGO FRA 02
012018

0168242224

JORGE EDUARDO OCHOA CASTELLANOS

N
I/ puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

htips://iwww.banxico.org.mx/cep/

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacién y aplicacién, le recomendamos verificar el depésito en el banco

destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




RFC emisor:
Nombre ém?sor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

Uso CFDI:

Conceptos

80131502

JORGE EDUARDO OCHOA CASTELLANOS
02
IMT130929RT2

INSTITUTO DE MOVILIDAD TRANSPORTE
DEL ESTADO DE JALISCO

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cadigo postal, fecha y hora de
emisién:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

9D44F020-FA83-4491-8004-DF64D589FAS0
00001000000401050118
45180 2018-01-02 21:40:24

Ingreso
Arrendamiento

Moneda:
Forma de pago:

1 £48 25880.00 25980.00
Inmueble ubicado en la calle de Jesls Garcia no. 262 entre Pedro Moreno y Av. Tipo Tasao
Laureles en la Colonia Zapopan Centro de la ciudad de Zapopan, Jalisc o con impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
una extension de 866 mts cuadrados. El uso de Bodega para ef progra ma M| IVA Traslado 25980.00 Tasa 16.0000% 4156.80
BICI renta correspondiente al mes de Enero 2018 ISR Retencion 25980.00 Tasa  10.0000% 2598.00
Peso Mexicano Subtotal $ 25,980.00
[+
Por definir Impuestos Traslz:ldados IVA  16.0000% $ 4,156.80
p arcialidad diferid Impuestos retenidos ISR $ 2,598.00
agoen rcialidades o giefiao
g0 en p © Total $ 27,538.80

~~. Método de pago:
Condiciones de pago:

Sello digital del CFDE:

CONTADO

LbJXQPUEHgdHCTFiDrEaféne 7qV923ubiSVCxHEov1 pfv8lcP 7TnZvEan2rWThsPS+ZcHZp5fu TkeHIPPeJ3i3+TFcUcaM8b7SLuz T3Y4VyPKUMDXxdAtZgT42ESk+1vSJAaHgyRpjOHyo13n7Yz
nBC4NgPpt7eaeaGmed3KnH5gK5PITIVNS0TzGdgMVqzUhFEyX80euDhFVrqqedbfOCz0ujY 6ulwY6JinRZnUNBIyjJpriL ACPIVEBNxiW0IVoeepctpgDaMGqdDVkGzriV Qo 1Q3 1vte7S0NH2
KOmqY90Jq8EJVpgnsD1LDshsO09das4Qe4Ee8tpDimZUGyZuvD7Q==

Sello digital del SAT:

LZJbpw11XMWRYy1h54K596KwWIEfGUAXT4kaMn33IHhDtgfI90dAK0OjirFuZ5keaQF KBbtVGmNFHOT7pcpSlutb5Qvt1Zx0IYZ7cEF33TgL 2ICXSRVTDI4alCki+mwOkeuzkhvhbmit+yjTe/oY4
gSc+SdA1KgoMNpkksZ7pGNIQMnIOSVIsCHvB T+wyUHT70+h4Vj5iBmiIFjzyQuLmaM24smvF AkdSar/leN1fNnawHQJ5ovLJ/QiWisXneDOP6cpGjA+12meVTmSgUL2/48k90yHC39WBQryw
zxop4luTfyd6fX3bFVNEVsJ/BajzMuWzl 4L Ssv+b/oAlwF GEzA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

SATO70701NN3
00001000000403258748

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

|[1.1]9D44F020-FA83-4491-8004-DF 64D589F A80[2018-01-02T21:50:08{SAT970701NN3|LbJXQPUEHgdHC TFiDrEaféne7qv923ubiSVCxHEov 1pfv8icP

7nZvEan2rWTbsPS+ZcHZpS5fuTkeHiPPeJ3i3+ TFcUcAMBb 7SLuz T3Y4VyPKUMDXdIZgT42E9k+1vSJAaHgyRpjOHyo13n7YznBC4ANgPpt7eaeaGmed3Kn
H5gK5PITfvNS0TzGdgMVqzUhFEYX80euDhFVrqqedbfOCZ0ujYBuLwY6JINRZnUNBiYjJpriL ACPiVEBNXiWOIVoeepctpgDaMGqdDVkGzrvQ0o1Q31vte7S
ONH2KO0mqY90JG8EJVpgnsD 1L.DshsO09das4QedEesipDimZUGYZuVD7Q==|00001000000403258748| '

Fecha y hora de certificacion:

2018-01-02 21:50:08

Pagina 1 de 1
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COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J
18/06/2018

Resultado del fraspaso

Cuenta de retiro: 0195167078
Tipo de operacien:  INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino:  SANTANDER
Cuenta de depésitd: 0143206054608001 31'
" Nombrecorto:  RENTAZAP
— ‘ - Importe:  $27,538.80
; : " Fechadeoperacion:  18/06/2018
‘ o Forma de depésito: ~ DIA SIGUIENTE
Conceptok de pago: PAGO FRA 06
ﬁeferencia numérica: 022018
‘ 9298242240

Folio de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

JORGE EDUARDO OCHOA CASTELLANOS

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https://www.banxico.prq.mx/celd

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacién y aplicacion, le recomendamos verificar el depésito en el banco

destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




RFC emisor:
Nombre.emisor:
Folio:’

o
RFC receptor:
Nombre receptor:

Uso CFDI:

Conceptos

JORGE EDUARDO OCHOA CASTELLANOS
06 -
IMT130920RT2

INSTITUTO DE MOVILIDAD TRANSPORTE
DEL ESTADO DE JALISCO

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cédigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

7186EAC8-82B0-4B63-B403-C5BAA2CB3CSE
00001000000401050119 /
45180 2018-02-01 22:13:32 »

Ingreso
Arrendamiento

80131502

25980.00

25980.00

nmueble ubicado en fa calle de Jesls Garcia no. 262 entre Pedro Moreno y Av.
aureles en la Colonia Zapopan centro de la ciudad de Zapopan, Jalisc y con
na extension de 866 mts cuadrados. El uso de Bodega para el progra ma M| VA
ICI renta correspondiente al mes de Febrero 2018

impuesto Tipo

Traslado
ISR Retencion

Moneda:

Forma de pago:
“Método de pago:
~ Condiciones de pago:

Sello digital del CFDI:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades ¢ diferido
Contado

Subtotal

Impuestos Trasladados

Impuestos retenidos
Total

Tipo Tasa o

Factor Cuota Importe
Tasa  16.0000% 4156.80
Tasa  10.0000% 2598.00
$ 25,980.00
16.0000% $4,156.80
$2,598.00
$ 27,538.80

CcYTgFuyCGGLRO3hCIJJATMCAGWDPSXXaZGDQWSto2YOTk7 JiaVBsuxcTQymJt/IdgMRIE $5aH50V8JSmESo4WI7RIRMMBhDa 1dtCMGibxhwOb3z5YQe0/wNGJ7TNnVwuMzNL5qfogRKIiN
DIMRSsjI9nYDk56ibbX3cV0ogxcPukmiUXgzQlyiTh+6vsG2bi3XINRWUUMr3HTI7YESxHbh0Q35Uz6 SUc3RuD29IBjJL8bAOSEKNDNNwv4XycVs TzMsQEpSHwhyIZbnOlbM8iBuDJ6AGErws
0z3MfOmcKMbw8vbo341ckl.RyMk+hWi/gpr/6pfRriSy4afPkJFKecsQ==

Sello digitat del SAT:

fJfLv2t1 elBWUJqJGgOIPZxcg3an a2ktBEBa40Yt00Xyn6Xi21xTGPnh2xGopWuhHA7 kiwbJeT8y4xhiMF 1 Wop+HSIWAMTVNOww4foV9i0mYicjgCZrXzrB5t1tz32GARgIooUxzhc5m54rzCen
1zgBz+nwEGrRjyXWyQDhvhiHILT5q6x07cR0bmiHynio2/L.9aNpOCPvC295ely 28X cfwrRiXdeq8MZFnpKas/sTzOgld 11zpSelZIgB4znbqODbSJisChseUGGMpMvnLRsy lvBMmigaF 4bsBZBC2
g/8wVHBNXoURTTcIZoG1f/ZINJQTTOWsHJefV3eQVitweQQ==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
|[1.1]7186EAC8-82B0-4B63-B403-C5BAA2CB3C5E[2018-02-01T22:18:57]SAT970701NN3|cY TgFuyCGGLNO3hCiJJATmMCAgWbP5XXaZGDQWoto2YOf
k7Jiav6suxcTQymJt/idgMRIES5aH50V8JSmEB04WI7RIRIMBhDa1dtCMGlbxhwOb3z5Y Qe0MNGJ7NnVwuMzNLSGI9gRKINNDIMR sji8n Y Dk56ibbX3cvo
ogxcPukmiUXgzQlyi Th+6vsG2bi3XINRWUUMr3HTI7YESxHbh0Q35Uz6SUc3RUD29iBjJLBbAOSIEKNDNNwv4XycVsTzMsQEpSHwWhylZbnOlbM8iBuD J6

ABBrwsoz3MfOmcKMbw8vbo34 1ckL. RyMk+hWi/gpr/6pfRriSy4afPkJFKesQ==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

Este documento es una representacion impresa de un CFD!

SATI70701NN3
00001000000403258748

Fecha y hora de certificacién:

2018-02-01 22:18:57

Pagina 1 de 1
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COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J

18/06/2018

Resultado del traspasc
Cuenta de retiro:

Tipo de operacion:

Banco destino:

Cuenta de depésito:b '

Nombre corto:
importe:
Fecha de ‘operacién:
Forma de depésito:
Concepto de pagb:
' Referencia numériycé:
' Fyolyio de internet:
Datos del beneficiario » ‘ »
Nombre:

0195167078
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
SANTANDER

| 014320605103199073
RENTAGDL1
$30,740.00

18/06/2018

DIA SIGUIENTE
PAGO FRA A4
022018

7958242248

ANA MARIA OCHOA AGUILAR

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https://www.banxico.orqux/cep/

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacién y aplicacién, le recomendamos verificar el depésito en el banco

destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




- Recibo de Arrendamiento -
A4
No. de serie del CSD del emisor
00001000000408790277
Fecha y Hora de emisién
2018-02-01T20:38:18 =

Folio Fiscal
209F7129-07C2-11E8-8563-00155D014007

Ana Maria Ochoa Aguilar

Av. de loszbedu!es No. 451 Res. Los Pinos, Lomas del Valle
e Tel. 3813-1067 Zapopan, Jal. C.P. 45120
R.F.C. OOAA-160115-559

Lugar de expedicién: 45100 Tipo de Cambio: 0.00

Fechay horade
certificacion | ; . .
2018-02-01T20:38:18 00001000000403557578 03 - Transferencia electrénica de fondos

RFC:
Razdn Social: OCHOA AGUILAR ANA MARIA
\Regimen Fiscal: 606 - Arrendamiento

. No. de serie det CSD del SAT Forma de Pago

Receptor

RFC: IMT130929RT2 / Uso de CFDI: PO1 - Por definir
Razon Social: INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO

| Cantidad ~  Clave Unidad - Descripcion Valgﬁr Unitario . Importe

"TRENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERG’DEL 2018 LOCAL UBICADO EN AV
FEDERALISMO 403 COLONIA CENTRO GUADALAJARA JALISCO

" 100 E48 - Unidad de (’\,]I:v'% §ervicxo - 80131500 - Alquiler y arrendamiento de propiedades o edificaciones 29.000.00
: setvicio T ke
Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $29,000.00 Tasa - 0.160000 importe - $4,640.00
Retenidos: 001 ISR Base - $29.000.00 Tasa - 0.100000 Importe - $2.900.00

 Subtotal 29,000.00 MXN |
VAT 0.160000 4,640.00 MXN]
o~ ISRR 0.100000 2,900.00 MXN]
Total 30,740.00 MXN]

TOTAL EN LETRA: TREINTA MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MXN
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Condiciones de Pago: DE CONTADO

_ Cadena original del complemento de cedificacion digitaldet SAT .+
111.11209F7129-07C2-11E8-8563-00155D01400712018-02-
01720:38:18TBNO40609RKACQM1vVghzpgXM4porgiOMpXdDSzKzAIMAXrOuv4 WLOHESIWKU Jok8mMXbRagqLCm5
ZnLIIGbZNOGUSIRpnGA1 HGOXIHN09xXUIB3Hx0blwrCEXXjKpYhmu5xSSi2otC1RN1DViE9BBahGTzXRzgas YrDQGkozmd
aPjnQs70vHC3RiATz785PwScM2gA1h7Qal EVRWSSnRUTTQ63MpzsScg+wOF4Feic1ZqUoZO7kBOjc5FJqO5U3V2eQdTU
ENYFOQHdLK/u2Kdcra1 DOjP32patzoloBKTQVPOAD3rObHDatT ACPqdy+P+15+-+GWrBNAKN+m+uOMush2bVYTFFw==10
0001000000403557578!

. Sellodigitaldelemisor ‘ ‘
iCQM1vVghzpqXM4porgiOMpXdDSzKzAJMAXr0uv4WLOHESIWKUJok8mMXbRag8qLCm5znLLIGHZNOGUSIRpnG41HGO
XIHh09xulB3tfx0biwrCEXXjKpYbmusxSSiootC1RN1DviESBBahGTzXRzgasYrDOGkozmdaPjnQs70vHC3Rf4Tz785PwSc

M2gA1h7Qa1EvRWSSnRuTTQ63MpzsScg+wOF4Feic1ZqUoZ07kBOjc5FJq05U3V2eQdTUENYFOQtdLK/u2KderatDOjP3
2patzoloBKTQvPOdD3rObHDatTAcPgdy+P+r5++GWrBNAKN+m+uOMu3h2bVYTFFw==

Sello digital del SAT

pO kEijquxv4gOeN/sj8wa4uA5AYszIMWWGCE4SaeszthNKBM!PWquV?Gc4Xga KNgL PdsisZvmJ2L/IMt34rie0z

TqQ816CTMjfPdUdh+ubt1 CEwdTVgjaCSggKFdC73XgWZc7D6eQY5ptGOa3+4/GAuay1 OBTISGBbAdIZIPugaGJYVenusis

RAZviM+LWElgKEdF4B5LNiQs/YdPgKZiddkJ+sviXBcA3CQyvaN+intaMjYidlyy u+s2u2ueF406aMyvin/ISddwusKpgWDb+
yd5Uc2bmttAJUDAXmmpipLhi Aw6v8JxptP4adiLs/qiMILCu2D185]Daag==

\. J
Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Facture electrénicamente en http:/solsandigital.wix.com/facturas-digitales

Pagina 1 de 1
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Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J

18/06/2018

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro:

Tipo de operacién:
Banco desﬁno:
' Cuenta de depésifo:
Nombre corto:
—. i Importe:
Fecha de operacién:
Forma de depésito:
Concepto de pago:
Referencia numérica:
Folio de internet:
Datos del beneficiario
Nombre:

0195167078
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE/ IXE o
072320002692315204
RENTAGDL2

$22,260.00

18/06/2018

DIA SIGUIENTE

PAGO FRA A12

022018

5088242256

CARLOS MANUEL OCHOA AGUILAR

Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https://www.banxico.orq.mx/cep/ o

COMPROBANTE

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el depésito en el banco
destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




277451c5-35a1-489d-98cf-85da8947¢a8
Serie: A : Folio: 12

Ciudad de México, 2018-02-01T17:07:04

CARLOS MANUEL OCHOA AGUILAR

00C01000000408695481 AURORIAN S.A. DEC.V.

Rég. Fiscal: 606 - Arrendamiento

www.konesh.com.mx
Ndmero Certificado del SAT: 00001000000404624465

44100, 2018-02-01T17:07:00

GO3 - Gastos en general

{INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO

7

80131500 1.00 E48 1 RENTA DE FEBRERO 2018, DEL LOCAL $21,000.00 $ 21,000.00
UBICADO EN CALZ. FEDERALISMO SUR 403,
COL. CENTRO, GUADALAJARA, JAL.CP
44100. CUENTA PREDIAL 1U7625
Impuesto Retenido
Base: $ 21000.00 Impuesto:001 Tipo Factor: Tasa
Tasa o Cuota:0.100000 Importe: $ 2100.00
Impuesto Traslado
Base: $21000.00 Impuesto:002 Tipo Factor: Tasa
Tasa o Cuota:0.160000 Importe: $ 3360.00
Cuenta Predial: 107625

EINTIDOS MIL DOSCIENTOS SESENTA PESQOS 00/100 MXN

. _aC/CE8PeQS/GO61ZecMSFYVCvCgOhsabx/27170Bww34iCVpnz8iT tvh/SymKRjCUcUcXsFa2-+LxLPBentZi TgIASGG OPmgn2QG29FsQiudVT3B30gzwlidyOqoQ5UIk8gF4wrRe2wwuzglw
| ghliVEOr2YKBwBB1pLBK00ZFCpX9hPGZaf/meOBuHBPCdcJoHIUBIGQABUJFIvAMUBNwwWINIEX 1kUygpnxsmp1bLAFGH3NbPCrxmBulGSQ8INS7W+WVvs1 mUs7cegwdveVoDSEQ/+/GD12d4TvlUrpaH
{ J/9BaguBak+LEPA++xmkwJ3cGTYbnKJOLGHENJOVC:

Y gUY dpZnwiDedoJT+op95CMz/CoY 7v20+TW6S! az+AQY: e imeg vO5iw; tyy! ! )Egy%v'
| P2VOY13bUY6E0MKIBKIPARCFALOa06Pd2ZL 4wzP7KUSOSHACGILXXCgAJRI22VDPZZal SXwDdiXGrOSHIEK 3kph4aXlenTtY Svigix7q8/22CSGbedycFZIRSzPS2ga8ZCoRFNIEmHsNoX FidTsho3r
IOWXXKwsEpJrFxJNDg5elyr6ekG+xMK3Z/gkPZPrpA:

{111.1127745fc5-35a1-489d-98¢f-850a894170a8i2018-02-01T17:07:04| AUR100128NN3In/PDKC/CE8PeQ8/G061ZcMSFYvCvCglhsasx/27170Bww34iCVpnz8iT 1vi/SJymKRjCUcUcXs
Fa2+Lxt PBentZI/TgiASGGOPmMgn2QG2qFsQiuaVT3B30gzwltlyOqoQ5UIk8aF4wrRe2wwuzal wghliVEOr2YkBwBB 1 pLBk00ZFCpX9hPGZgf/meOBuHEPCdeJoHIUBrGQGBUJFIvAMUSNwWNISX1
| kUygpnxsmp1bLAFGH3NbPerxmBulGSQSM57W-+WVvs 1 mUs7cegwlve VoDSEQ/+/GD 1204 TvUrpaHd/9BaguBgk+LEPA+-+xmkwJ3cGTYbnKJOLGHONJOVQ=={000010000004046244651!

CFDI Versién: 3.3

Moneda: MXN $ 21,000.00

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos $ 8,360.00:
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de Pago: contado $ 2,100.00

$ 3,360.00

$ 2,100.00°

$ 22,260.00

Pagina 1 de 1

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a ofros bancos

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J

18/06/2018

Resultado del fraspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacién:
Banco destino:
Cuenta de depésito:

Nombre corto:

Fecha de operacion:
Forma de depésito:
Concepto de pago:

Referencia numérica:

Folio de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

Importe:

0195167078

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
SANTANDER

014320605103199073

RENTAGDL1 4

$30,740.00

18/06/2018

DIA SIGUIENTE

' PAGO FRA A6

032018
4448242264

ANA MARIA OCHOA AGUILAR

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

hitps://iwww.banxico.org.mx/cep/

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el depdsito en el banco
N, g

destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

~ e




_/q ﬁd M ar{a OC ﬁo a ﬂ g ui [ dr I - Recibo de Arrendamientq‘-

As
Av. de los Abedules No. 451 Res. Los Pinos, Lomas del Valle No- de serie del CSD del emisor
~ Tel. 3813-1067 Zapopan, Jal. C.P. 45120 Fecha y Hora de emisién_.

R.F.C. DOAA-160115-559 -~ 2016:03-01T20:36:31

Folio Fiscal
84286219-1DC2-11E8-B523-00155D014009

Lugar de expedicién: 45100 Tipo de Cambio: 0.00

Emisor
RFC: 4
Razdn Social: OCHOA AGUILAR ANA MARIA

\Regimen Fiscal: 806 - Arrendamiento

Fecha'y hora de

Y hor No. de serie del CSD del SAT Forma de Pago
certificacion e

2018-03-01T20:36:31 00001000000403557578 03 - Transferencia electrénica de fondos

Receptor

RFC: IMT130929RT2 Uso de CFDI: PO1 - Por definir
Razon Social: INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO

Cantidad Clave Unidad . Descripcién .~ Valor Unitario Importe

RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2018 LOCAL UBICADO EN AV
FEDERALISMO 403 COLONIA CENTRO GUADALAJARA JALISCO

P E£48 - Unidad de Clave §ervicio - 80131500 - Alquiler y arrendamiento de propiedades o edificaciones
1.00 L No. ID: 29,000.00
servicio
Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $29,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - $4,640.00
Retenidos: 001 ISR Base - $29.000.00 Tasa - 0.100000 Imporie - $2.900.00
Subtotal 29,000.00 MXN
IVAT.0.160000 4,640.00 MXN
1SRR'0.100000 2,900.00 MXN
=
Total 30,740.00 MXN

TOTAL EN LETRA: TREINTA MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MXN
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Condiciones de Pago: DE CONTADO

- Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

1§1.1184286219-1DC2-11E8-B523-00155D014009{2018-03-
01720:36:31TBN040609RK AlaxAeduRd4oi2gnHeDJded8L10VIBR20H/970J11ZVTgRLprNOEn/VINIwiF9aAQ8Vqy/KXDO
LOfXwz0gWgD8VFRShVi8IT1dRx/nG+//+00iBJSp56bG1NndLeci58JwdAZAjiZHBgL Xy GiBf/IAlzaPHzteTWShdzC5x2gc
CxPfecukufgAyTmHudi uXzla3FnBoO0mZDEO5SARIT1 YFADhOUyWMTIOH3Fn0k7g6b3xRabShEnNzZYjdtiaE+czYkyZ40rB
(GIUSC+TZUR1 zcG1wi09c7rPLWC1XW3L2PbaP0dHeDXaurUUA1CGBKAGHXi7/86Q6u2suW56xyREg==100001 000000‘9

ey ]

: Sello digital del eémisor R r]

axAeduRd4oi2gntcDJded8L10VIBR20H/970J11ZVTgRLprNOEn/viNtwIF9aAQ8Vqy/KXDOLOfXwz0gWgD8vFREhV]8IT1d v

Rx/nG+//+00iBJSp56bG1NndlLecis8JwdAZAjiZHBqLXyGiBf/iAlzaPHzte TWShdzC5x2gcCxP/cukufgAy TmHudituXzla3 r - -

FnBoOmZDEQSARIT1YFdDhOUYWMTIOH3FNnOk7 g6b3xRabShEnNzZYjdtiaE+czYkyZ40OrBXGIUsc+7zUR1zcG1wi09¢7rrP LA g
LwC1xW3L2PbaPOdHcDXaurUUA1CGEKAGHXI7/86Q6u2suW56xyREg== J e ) -

-'i-‘-E

'.IIl

il

i O

: ‘ . Selio digital del SAT,. , ‘

QzA6qyI8Q/hVALMALDIIObSSWXUAB56AGTjamBY g8Mm/XTHJI60L8pximCNi2c/1 S800s51JL8M3FociJazEygzyXZE8O E H

pmUOTPDPxDVVemKiptJ6Tlit1 bxd5uiOSe+esRKaZBLp/ND+UH5ieW80Qq6J3RNUIYFXxC4Y3PtNASKGRTBJERBDE10QU

1Yi9ctCK3tOnUm2uXtghilrUJXgrLd9R/ADp+nBO1AymUEIVaTZ+8KAjZ2EZp8gR+dcTLNy37Koloca WAgOI5cfiviQqS4B2
Ch62z91PGDhn3S3+lel+HmEiqeApijSwsJMsreOgvrpDA/YbBvZxRrosZw==

- J/

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Facture electronicamente en htip://solsandigital.wix.com/facturas-digitales

Pagina 1 de 1
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BBVA-Bancomer

18/06/2018 2:43:13 PM
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Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J

18/06/2018

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro:
Tipo de operacién:

Banco destino:

0195167078
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE/ IXE

072320002692315204

'Cuenta de depésitozy
Nombre corto: RENTAGDL2
— . © Importe:  $22,260.00
4 v Fecha de operacién: 18/06/2018
Forma de depésito: DIA SIGUIENTE
Concepto de pago: PAGO FRA A19
Referencia numérica: 032018
v 3008242272

Folio de internet:
Datos del beneficiario
Nombre:

CARLOS MANUEL OCHOA AGUILAR

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https:/Awww.banxico.org.mx/cep/

COMPROBANTE

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el depdsito en el banco
destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




107514¢7-€313-4ce9-acAd-b2921b557408
Serie: A

Ciudad de México, 2018-03-01T13:58:58

CARLOS MANUEL OCHOA AGUJAR

AURORIAN S.A. DE C.V.
www.konesh.com.mx
Namero Certificado del SAT: 00001000000404624465

Rég. Fiscal: 606 - Arrendamiento

= Gt i i A

80131500 1.00 E48 SERVICIO RENTA DE MARZO DE 2018, DE LOCAL $21,000.00 $ 21,000.00
UBICADO EN CALZ, FEDERALISMO SUR 403,
COL. CENTRO, GUADALAJARA , JAL. CP
44100- CUENTA PREDIAL 1U7625
impuesto Retenido
Base: $21000.00 Impuesto:001 Tipo Factor: Tasa
Tasa o Cuota:0.100000 Importe: $ 2100.00
Impuesto Traslado
Base: $21000.00 Impuesto:002 Tipo Factor: Tasa
Tasa o Cuota:0.160000 Importe: $ 3360.00
Cuenta Predial: 107625

i A A

VEIN"I:!DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MXN

TrWBISLKXSMypGCQCEBxOaCeh3wY V/wBoGB5uOpoHEHedIO5L.zEaKizcPOyUx+BMp2nVheKihjOod9mniGoYOuKzeBawgs+QivodgeagevWJ/kLoNJWKKAL7TEmeMwHO40ZLIL TAeBFyneyc6WIF4
| SewOjHzY Yiv/Xx22DEGYZy/KOH/IZqOR7VYSEVX00 Y X85xVIVX 1ci3FHJI5B6S 1CY282yxL3LL/OBAGVKLa62SWO/8hbby/Df0qY VNT7Y 0Qfm4aliUtHERSDsV5p9QX 13xIr08gewwvbtA+dezv5IS
: qWjOF79CQw6++Qu88s0taawl RiFxyv321/DWp4jrhRA:

OKY WT1BxyO-+10nXcMh4jMALAIWIG E2g4ZR7SYKO2e]qs4iuil/tU3K+a3xkhTdi3NdANF GiNAQ7SvUaEURVHFenF/rOQ/hQhQ6h2786BtSEIxCF/Vjs5aCKT geDUAY Tir BAqwy TY AutY MfyBo
{ 1AMG3fenWK7wDIrHtswLLYQ4uQphMb+L3AXF+TYIBNX7nY ChXpcfybR3JO7PzXoL 0QFKbaoMH4OVIZobN1ikHVQHAH+2BGI2r2610MJURWT P3ijve 1 w-L qES5BJhEDDtheSY9QOJCOGNUZICS pq :
WWF1nITT1/60v/opwbXfnx+6LDzJBJH2dqtdAYBO ;

1.11107514¢7-e313-4ce9-ac4d-b2921b557408(2018-03-01T13:58:58| AUR100128NN3IFiWSIILKXSMypGCQCGBxQaCeh3wY V/wBoGB5u0poH6HedIOBLzEaKize P9y Ux+BMp2nvheKh
O0dImnfGoYOuKzeBawgs-+QlvadgeageyW/kLoNJWKKALZTEMBMwHO40ZLILTAeBFyneyceWIFA5cwOIHZY Y v/ Xx22DEGY Zy/KOH/IZgOR7VYSEVXO0Y X85xVIVX1¢I3FHI5B6S1CY 282y xL3LL/
| O6AGvkLaB28wO/8hbby/Df0GY VNT7Y0Qfm4allUtHERSDsV5p9QX 1 3xilr08g6wvvbtA+dczvSISqWjOF 79CQwe++QuBBOtaawl RjFxyv32 1/DWp4jirhRA==/00001000000404624465l|

CFDI Version: 3.3

Moneda: MXN $ 21,000.00
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos $ 3,360.00
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago: contado $ 2,100.00

$ 3,360.00

$ 2,100.00

$ 22,260.00°

Péagina 1 de 1

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J

18/06/2018

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacién:
Banco destino:
Cuenta de depésito:

Nombre corto:

Fecha de operacién:
Forma de depésito:
Concepto de pago:

Referencia numérica:

Folio de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

Importe:

0195167078
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
SANTANDER '
014320605460800131

RENTAZAP

$27,538.80

18/06/2018

DIA SIGUIENTE

PAGO FRA 09

032018

5847255608

JORGE EDUARDO OCHOA CASTELLANOS

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https:/Awww.banxico.org.mx/cep/

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacién y aplicacién, le recomendamos verificar el depésito en el banco

destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




RFC emisor: / Folio fiscal: OAF8458F-69A7-43FD-BB38-96788EDBASC4

Nombre emisor: JORGE EDUARDO OCHQA CASTELLANOS No. de serie del CSD: 00001000000401050119
Folio: 09 Codigo postal, fecha y hora de 45180 2018-03-02 20:25:08 -
RFC receptor: IMT130929RT2 / emision:
Nombre receptor:  INSTITUTO DE MOVILIDAD TRANSPORTE ~ Efecto de comprobante: Ingreso
DEL ESTADO DE JALISCO Régimen fiscal: Arrendamiento
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos

25980.00 25980.00
Inmueble ubicado en la calle Jeslis Garcia no. 262 entre Pedro Moreno y Av. Tipo Tasa o
rt

Laureles en la Colonia Zapopan centro de la ciudad de Zapopan, Jalisc oy con Impuesto Tipo Base Factor Cuota tmporte
extensién de 866 mts cuadrados. El uso de Bodega para el program a M| BIC! VA Trasiado 25980.00 Tasa 16.0000% 4156.80
renta correspondiente al mes de marzo 2018 ISR Retencion 25980.00 Tasa  10.0000% 2598.00
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 25,980.00

9,
Forma de pago: Por definir Impuestos TrasI?dados IVA 16.0000% $ 4,156.80
B} - . Impuestos retenidos ISR - $ 2,598.00
~~~Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total $ 27.538.80
5 E

Sello digitat del CFDI:

VFOeRkgwpOF ZG/u+JINJ8gQbHWP1gsoVb1TO1LIbCILIFOMIQGYOvWbrH1aFVRNESHWI54Sg0d8r1zzDvy4R 00 1hsyHRP+U/Y 4QP QW7w6Ed6 SuTudfeUigtmzJNm1/10uKN1gCQGs7TW+X
FLGSK1asFXitvLUSoqdbJq7WkxKdGzC7pMY2iTO3KIKx07Y82zZ 16whPwDMIZ8tWwP8QjGae301QvZoAPpQXMW7eb3EPZXt5Vmph4eNjcN5SdikVyuABGTJ7yhWOOITDigRTzZRST5ssFV/+
8+/RyxdgSHSEa35n7nXyOsbSjLDrue3eXHf+3Ly9sOmRToQsBk70Gg9g==

Sello digital del SAT:

094wnL3IKSMAE2wrv7 mCie4+vXxfvnMIATHPO2ZKsZ3Nx2D3nr85aY UkwjmpeAe GNKJAY +kA4 T49Npzal FXMicwzDbPdXus3M2F 2IsE OKzOnUYwhW62/UcRC+aMMdLgriuB/aQskncJMPQ
8Vsd1FOVAIP56UD+7XWdEhpYEPV2CFtPYUNzz6gAUempxgB8UxglhmGmGHusgjK761LCxFCGNDDIcFi5bVg8npdb500fal FYloo4GyuSATywwvmOpFDPVieL JtEfcdekZxDo88yYPz35z]
DnWoi171fEeHC3aGQ52zzfu4D+zqTUC1 1WSIvep7hSU+4gExH3R4peEqQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

{11.1]0AF8458F-69A7-43F D-BB38-96788ED6A8C4{2018-03-02T20:33:19|SATI70701NN3|VF0eRkgwpOF ZG/u+INJBgQbHWp1gsoJVb1 TO 1 LibCILIFOM
1QGYOvWbrH1aFIVRNESHWr548g0d8r1zzDvy4R0O01hsyHRP+U/Y4QPQW7w6d6SuTuSfeUigtmzJNm1/10uKN1qCQGs7TW+XFLGSK1asFX/tvLUSoqdbJg
TWkxKdGzC7pMY2iTO3KIIKX07Y8zZ16whPwDMIZ8tWwP8QjGae30IQvZoAPpQXMW7eb3EPZXt5Vmph4eNjeNSdikVyuABG TIJ7yhWOOI/TDIigRTZRSTS
ssFV/+8+/RyxdgSHSEa35n7nXyOsbSjL Drue3eXHf+3Ly9s0mRToQsBkf170Gg9g==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificacién: SAT970701NN3 . Fecha y hora de certificacion: 2018-03-02 20:33:19
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J

18/06/2018

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacién:

Banco destino:

0195167078
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
HSBC

Cuenta de depésito: 021320040484775418
Nombre corto:  COPIAOCHOA
Importe: $5,104.00
™ Fecha de operacién: 18/06/2018
Forma de depésyito: DIA SIGUIENTE
Concepto de pago: PAGO FRA B2729
Referencia numérica: 180618
' Folio de internet: 7727255616

Datos del‘kbeneficViari'o

Nombre:

COPIADORAS OCHOA SADE CV

@ Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https://www.banxico.orq.mx/cep/

COMPROBANTE

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el depésito en el banco
destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




COPIADORAS OCHOA, S.A.DE C.V. %
Cruz Verde No. 521 Col. rteseros O KYOCERd

Tels. 3826-6500, 3826-6597 y 3126-5997

Distribuidor Autorizado
RFC: COC-100722-1V0
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Factura B 2729
CLIENTE: 0092 Instituto de Movilidad y Transporte del Estado de Jalisco Fecha y hora emision {04/06/2018T11:06:12
IMT130929RT2 Fecha y hora Cert. 04/06/2018T11:11:12 7
DIRECCION: Ramdn Corona No. 180 o oA Ty ey TEYCY.
Zapopan Centre . 489DE4F426F9
Zapopan No. Certificade SAT: 00001000000404594081
i P. 45100
, Jalisco, C.P. 451 N No. Certificado: 00001000000407031756
TELEFONOQO: 1377-8888 Contacto: Norma Espeitia
2 i Forma de pago: 99 - Por definir
LUGAR DE EXPEDICION: Guadalajara
Jalisco, C.P. 44200 Cuenta: :
Uso de CFDI: Método de pago: Tipo de comprobante: Tipo de moneda:
GO03 - Gastos en general PPD - Pago en parcialidades o diferido | - Ingresc MXN-Peso mexicano
Codigo Cant. Unidad Descripcion Valor U. Importe
CO_B&N 15,000.00 CcoP Copias / Impresiones B/N 0.20 3,000.00
Clave Servicio: 82121701 | Unidad:QB | Traslado 002 - VA | Base:3,000.00 | Tasa: 16.0000% | importe:480.00
Consumo mensual de copias elaboradas en su domicilio del 01 de Mayo al 31 de Mayo del
2018.
(158,267-152,554)copia(55,937-55,671)scan
Modelo Taskalfa 3252ci
(77.870-73,221)copia(33,521-32,148)scan
Madelo Taskalfa 308ci
CO_B&N 700.00 COP Copias / Impresiones B/N 2.00 1.400.00
Clave Servicio: 82121701 | Unidad:QB | Traslado 002 - IVA | Base:1,400.00 | Tasa: 16.0000% | Importe:224.00
Consumeo mensual de copias elaboradas en su domicilio del 01 de Mayo al 31 de Mayo del
2018.
(5,735-5,484)Color
Modelo Taskalfa 3252ci
(4,121-3,858)Color
Modelo Taskalfa 306ci
=
Cantidad con letra SubTotal 4,400.00
CINCO MIL CIENTO CUATRO PESOS 00/100 M.N. Traslado IVA 704.00
Tasa 16.0000%
} Total 5,104.00
aidei CFDt

<08/hnwpOIS KWANQKrP4FYd 10tubdbi®5CS183g+npgPlkfVBIBSLLK3CHDhQVBZPWZIAGRPVNADS+8b6+0ZUx8TtK 1ELOE BkpOKTIXgxsCTh 0T 8 SMCXDHO+QQA
sOki0dvRObgbnp SNbMAYWTUBCLICN/DZKVMA87 35CIIISvDFabl.cvARLOMI IBENUQT 9 VrERemc8wo/CepRz6 /S INKETLoCtOPYMZO+TIR] 2ZUmURKF8h4b92
02ZFgKFR8s rPOBBBYIrYLMZIBW3FVZ v+946Qex0Itiorh7aGlvkdSurvcifkEEUNWEKSPWIrnlQckij7502YJvwinwyYrfYQsPOA==

Sello digital:

JArfrF3bI4dbbUF 1dPds 45 rh1z0pQ6sMShbHXS514RZXMEDLYNP7yPYO02vwNTMNTMB+1LpABU 3 1d/aYwHK27 XqZENT mbDhs Za7ASZKG 1 S6kqwRAERGTVEU+gL P
TRADF0g8AMNUMAXRZ JegrNTWLpRCCZisW21 vk /f8natnE 1 ghEC8T49BFDIMLAR3Y3 1HazuPp 14es 3+m/FqUz0ey+] 976QhSnuly DMhYX6CwWHATVYUFFeur SkF
FSF+X7T91/INZ6coUZABmdh j X0ARRAgX T Hd+ME OGF 1IMAaWIGvmk qGDW] hwp /6 1A+ Seadd? DK i MOP+MRAXUCgAMA | 3G+ WP | 8Q==

Cadena original

| 11.1{86D6B278~BCE4-4A42~0A24~480DESF426F9]2018-06-04T11:11:12|SFEOB07172w8 | cOB/hnwp0ISkWANQKrP4FYiiotubdhi95CS183g+n

pPoP1kFVYBIBSILK3CHDhQVBZP W2 IACRPYNADS+8b6+0ZUX8tKIEDOE 3kpOK TIXqXSCTho1 8SMCXDHS+QQASOK 0dVRObabnp SnbMAYWTUDbCLICN /DZKVM4
8735C9II5vDIFabLCVARLOMIIBONUQT 9 VrBRCMCEWO /CepRz6 /S tNHETTLOCTOPYMZOTIRT 2ZUMURKF 8hab 202 2ZF qKFRBS rPOGBBYIYLMZ IBW3FVQT v
+846Qex0Itiorh7aglvykdSurvei FREEUOWEKSPW] rn1Qcki 375027 vviwyrfY0sPOA== | 00001000000404594081 | |

FIRMA DE CONFORMIDAD

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"
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VA Bancomer

19/06/2018 11:53:49 AM
COMPROBANTE

Pago de servicios - Pagar un servicio

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J
19/06/2018 ' ’ o -

Resultado del pago
Nombre de la empresa a pagar: ALESTRA ATT - AXTEL SAB DE CV

Numero de convenio: 0050036
Moneda del convenio: Pesos
‘ Cuenia de retiro: 0195167078
Referencia: B 8138644276
Importe MN.:  $6760.92
N Fecha de operacion:  19/06/2018
Folio de Internet: 0052584006

Guia CIE: 2109591

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE RAMON CORONA  180PA

ZAPOPAN CENTRO

ZAPQPAN, JAL C.P. 45100

alestra™ | axtel

El periodo de facturacién se anexa en el detalle por tipo de servicio Pagina1de 6
No. de factura Namero de cliente Nimero de cuenta Fecha de expedicion Fecha limite de pago Saldo a pagar
FAB1716825 014558218 813864427 2018-05-27T00:08:05 21 de junio, 2018 $6,760.92

4 Folio Fiscal  b3033e04-1302-4e54-2a37-f40460828924 No.de serie de CSD del SAT 00001000000408344117

Fecha de certificacion ~ 2018-05-27T09

Otros cargos "~ 5,827.85
Total cargos 5,827.85
Subtotal 5,827.85
#Si la informacién fluye " IVA 16% 932.46
sin interrupciones, TOTAL FACTURA $6,760.31

{Seis mil setecientos sesenta pesos 31/100, M.N.)

mi empresa también”

: Déjoncs. mangjar tu informacion y permie

b B =

Gue tw wmpresa trabiaje sin contratiempos, :
spoyedos con ka mejor infroestructura. ¢ Saldo anterior 6’760‘61
Total de pagos 6,760.00
Setrata del © _Importe factura 6,760.31

Sa treta de tue o

(Seis mil setecientos sesenta pesos 92/160, M.N.)

SE TRATA DE 7!
TECNOLOGIA INTELIGENTE

Estimado cliente: En todo momento aplican las tarifas vigentes y registradas ante COFETEL del programa comercial coniratado. Si requiere mayor informacion
comuniquese por favor al (81) 1515 5050 sin costo para usted. Si usted cuenta con servicios de voz de Axtel, también puede comunicarse al 055. El lapso para hacer
reclamaciones sobre su factura es de 60 dias calendario, contados a partir de la fecha de expedicion de la misma. Si requiere mayor informacion consulte nuestra pagina:

www.axtel.com.mx

o Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Régimen: 601
INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL
ESTADO DE JALISCO
Atencion de FERNANDO JOSE MIGUEL MACIEL GARCIA
CALLE RAMON CORONA 180PA
ZAPOPAN CENTRO

ZAPOPAN, JAL C.P., 45100
NIVEL PLANTA ALTA ALDAMA 'Y CALLE GUERRERO

G A G

R.F.C. IMT130929RT2
81386442727052018

alestra™ | axtel

¢ Realiza sus pagos a través de transferencia elecironica?
No olvide informamos cuando los haya realizado.
¢ Desea mas informacion? Liamenos al (81) 1515 5050.

HSBC referencia: 813864427-5

Banamex B:0364 14 8138 6442 7056
Banorte:8138644272035068
8138644272106201800000676092

No. de referencia
013 813864427-6

. e = f%} - 5 {
Favor de anotar su niimero de cuenta al reverso del cheque expedido a nombre de: AXTEL, S.A.B. de C.V. @%\%’@/\@

No. de factura Numero de cliente Nimero de cuenta Fecha de expedicion Fecha limite de pago
FAR171RR25 N1ARRR218 R12%R4497 204R_NR_27TAN-AK-NR 21 da innin 20182




AXTEL, S.A.B. de C.V.
- R.F.C. AXT 940727 FP8 AXTEL, S.A.B.de C.V. ‘

Bivd. Diaz Ordaz Km. 3.33 L1

: . Y . ‘ Col. San Pedro, CP 66215,
a i 25 t ra” | ax tel San Pedro Gara Garoia, N.L. PARA MAYOR INFORMACION SOBRE LOS SERVICIOS
\ | Lugar de expedicion: 66450 OFRECIDOS POR AXTEL, LLAMENOS AL (81) 1515

5050 Y CON GUSTO LE ATENDEREMOS.

El pago de este estado de cuenta, no releva al suscriptor
de ofros cargos por la prestacion de servicios que
posteriormente aparecieren en su cuenta con documentos,
el suscriptor NO quedara exento de la responsabilidad
sobre la cuenta, hasta en tanto dichos documentos hayan
sido cobrados.

AXTEL, S.A.B. de C.V. se reserva el derecho de cobro del
Si usted desea realizar su pago bajo esta modalidad, por favor comuniquese con nosotros al (81) 1515  20% como indemnizacién, sobre todo cheque devuelto en
5050. Al realizar su transferencia no olvide registrar su niimero de referencia y notificar la realizacion de su los términos del articulo 193 de la Ley General de Titulos y
pago via e-mail pagos_te@axtel.com.mx o bien a nuestro centro de atencién. Operaciones de Crédito.

En caso de que el(los) adeudo(s) vaya(n) a ser
documentado(s), el usuario deberd suscribir el titulo de
crédito que a continuacion se sefiala.

Por este PAGARE reconozco deber y me oblige

- Através de las paginas Web de los siguientes bancos: incondicionalmente a pagar a la orden de AXTEL, S.AB.
www.banorte.com de C.V,, la cantidad de
www.santander.com.mx $
- www.scotiabank.com

www.bancomer.com
www.hsbc.com.mx

www.banamex.com en la Ciudad de México, Distrito Federal. El saldo insoluio
www.bb.com.mx . . ) o . . de este documento causara intereses desde la fecha de su
Para’emplear esta opcion es necesario ser cuentahe}breqte de la institucidn ba_ncana respectiva y conocer vencimiento hasta su total solucion, a razon del __ %
su nimero de referencia el cual aparece en la parte inferior derecha de su recibo. mensual.

En caso de duda sobre su factura o su estado de cuenta, por favor lldmenos al  (81) 1515 5050 del
Centro Axtel de Atencion a Clientes, donde con gusto le atenderemos.

México, D.F.a___de de 20

Firma del usuario

Domicilio de establecimientos en region fronteriza

- Ave. Valle Imperial #8104, Parque Industrial Valle
del Sur, Tijuana Baja California. |

- Ave. Nader #8 interior: 301 Col. SM-5 manzana 3
C.P. 77500 Delegacion Benito Judrez, Cancun
Quintana Roo.

- Ave. Leo Lopez #9730 Col. Parque Industrial
Panamericano C.P. 32685 Cd. Juarez, Chihuahua.

Numero de serie de certificado digital
00001000000405614413

Método de pago: PPD
Forma de pago: 99
Uso CFDI: PO1

Personalmente Pago con tarjeta de crédito:
Convenios:
- Banco del Bajio - Cargo automatico a Tarjeta de Crédito:
. Banorte Concentracién Empresarial 01090 Mensualmente, a través de su tarjeta de crédito VISA o
) - Scotiabank Recaudacion Electronica 2018 MASTERCARD. . o
- Santander No. de cliente 7000 - Cargo eventual a Tarjeta de Crédito:
- Banamex Ver No. B:0364 14... al frente Usted nos indica el mes a pagar.
-HSBC Opera Trx. 5503 Convenioc 2518
- BBVA Convenio CIE No. 5003-6 Domiciliacion Interbancaria:
- Telecomm .
- Soriana - Cargo a cuenta de Cheques:
- 7- Eleven Mensualmente, a través de su Cuenta de Cheques de

. cualquiera de los principales Bancos de México.
Pagos vencidos con factura :

Todos los lugares.
Pagos parciales o pagos sin factura :

Telecomm, 7- Eleven y todos los bancos excepto Scotiabank y HSBC Llame al Centro Axtel de Atencidn a Clientes para mayor informacién

Recuerde:
* Si su pago es en cualquier sucursal de los diferentes bancos arriba citados, usted podra pagar en efectivo, con cheque del mismo banco de cualquier plaza, o
cheque de otro banco de la misma plaza. Considere que si paga en los bancos aniba citados con cheque de otro banco su pago se acreditara al dia
siguiente.
« Cheques a nombre de Axtel, S.A.B. de C.V. Favor de anotar en la parte posterior el No. de referencia (se encuentra en la parte inferior
derecha al frente de su factura) y el No. de Convenio del banco.




N Namero de cuenta
813864427

No. de factura

FAB1716825

axtel

SUMARIO EJECUTIVO

Namero de cliente
014558218
Fecha de expedicion
2018-05-27T00:08:05

Pagina 3 de 6

i S
Concepto CveProdServ Importe Descuento Importe neto
Alestra Servicio Local 83111500 1,104.74 1,104.74 0.00
$1,104.74 $1,104.74 $0.00

Servicio Local y Acceso Directo

SRS e
Concepto CveProdServ Importe Descuento Importe neto
Alestra 800 83111500 311.48 311.48 0.00
Servicios de voz $311.48 $311.48 $0.00

e o

Concepto CveProdServ Importe Descuento Importe neto
Total de Otros Cargos 81161700 5,827.85 0.00 5,827.85
$5,827.85 $0.00 $5,827.85

Subtotal de Otros Cargos

-

Importe neto

Concepto Importe Descuento

Total cargos 7.244.07 1,416.22 5,827.85
Ajustes 0.00
Subtotal 5,827.85
IVA 932.46
Factura $6,760.31

Unidad de Medida: E48




* Niamero de cuenta Ndmero de cliente

o 813864427 014558218
am e S t r a %‘*{ % X t@i No. de factura Fecha de expedicién
' FAB1716825 2018-05-27T700:08:05
Pagina4 de 6

Teléfono Origen: 3313778888  Oferta: Local AXTEL 3.04

3.04 0.00
Teléfono Origen: 3313778889  Oferta: Local AXTEL 3.04 3.04 0.00
Teléfono Origen: 3313778890  Oferta: Local AXTEL - 1.52 1.52 0.00
Teléfono Origen: 3313778893  Oferta: Local AXTEL 740.82 740.82 0.00
Teléfono Origen: 3313778896 Oferta: Local AXTEL 13.68 13.68 0.00
Teléfono Origen: 3313778897  Oferta: Local AXTEL 96.40 96.40 0.00
Teléfono Origen: 3313778898  Oferta: Local AXTEL 246.24 2486.24 0.00
Total . $1,104.74 | $1,104.74 $0.00

Servicio Local 816.24

816.24 0.00
El que llama paga 044 288.50 288.50 0.00
Total $1,104.74 $1,104.74 $0.00

Tarifa neta

Teléfono de origen: 3313778888 Unidad Cantidad Tarifa base Importe Descuento media Importe neto

Servicio Local Llamadas 2 1.52 3.04 3.04 0.00 0.00

Total $3.04 $3.04 $0.00
. . L . . . Tarifa neta

Teléfono de origen: 3313778889 Unidad Cantidad Tarifa base Importe Descuento media Importe neto

Servicio Local Liamadas 2 1.52 3.04 3.04 0.00 0.00

Total $3.04 $3.04 $0.00
. N . . 5 Tarifa neta

Teléfono de origen: 3313778890 Unidad Cantidad Tarifa base Importe Descuento media Importe neto

Servicio Local {lamadas 1 1.52 1.52 1.52 0.00 0.00

Total $1.52 $1.52 $0.00
- S . . . Tarifa neta

Teléfono de origen: 3313778893 Unidad Cantidad Tarifa base Importe Descuento media Importe neto

Servicio Local Liamadas 323 1.52 490.96 490.96 0.00 0.00

El que llama paga 044 Minutos 97 2.58 249.86 249.86 0.00 0.00

Total $740.82 $740.82 $0.00
. I . . . Tarifa neta

Teléfono de origen: 3313778896 Unidad Cantidad Tarifa base Importe Descuento media Importe neto

Servicio Local Llamadas 9 1.52 13.68 13.68 0.00 0.00

Total $13.68 $13.68 $0.00
. S . . . Tarifa neta

Teléfono de origen: 3313778897 Unidad Cantidad Tarifa base Importe Descuento media Importe neto

Servicio Local Llamadas 38 1.52 57.76 57.76 0.00 0.00

El que lama paga 044 Minutos 15 2.58 38.64 38.64 0.00 0.00

Total $96.40 $96.40 $0.00
. . . . : Tarifa neta

Teléfono de origen: 3313778898 Unidad Cantidad Tarifa base Importe Descuento media Importe neto

Servicio Local Llamadas 162 1.52 246.24 246.24 0.00 0.00

Total $246.24 $246.24 $0.00



Namero de cuenta Nuamero de cliente

813864427 014558218
No. de factura Fecha de expedicion
FAB1716825 2018-05-27T700:08:05
Pagina5de 6

Instalaciones, rentas mensuales y cargos eventuales 309.00 309.00 0.00
Teléfono 800 Hamado: 8000887882 Oferta: 800 Basico CME 248 248 0.00
Total $311.48 $311.48 $0.00

Servicio 800 Nacionat 1 2 2.48 2.48 0.00
Total 1 2 $2.48 $2.48 $0.00

i -

C. Unit. Cantidad Importe Descuento Importe net

Concepto Linea Tipo Periodor

Renta Mensual Servicio 800 - Mensual 27 May - 26 Jun 309.00 1 309.00 308.00 0.00
Total $309.00 $309.00 $0.00
Teléfono 800 llamado: 8000887882 Oferta: 800 Basico CME

P . Tarifa
Teléfono Lugar Fechg Hora Zona geografica Tarifa basica Minutos Importe
Total : 2 $2.48
Tipo trafico / Zona geografica / Banda horaria Numero Minutos Tarifa
llamadas neta media

Servicio 800 Nacional/México - México Resto fuera de red/Unica 1 2 0.00




Namero de cuenta Namero de cliente

) 813864427 014558218
No. de factura Fecha de expedicion
FAB1716825 2018-05-27700:08:05

Pagina 6 de 6

Instalaciones, rentas mensuales y cargos eventuales 5,827.85 0.00 5,827.85
Total $5,827.85 $0.00 $5,827.85

Cargos de Factura Tipo Periodo  Costo Unit. Cantidad Importe Descuento  Importe neto

Renta Bloque 200 Eventos Telefonia Fija (11} Mensual 27 May - 26 Jun 241.02 1 241.02 0.00 241.02

Renta Bloque 200 Llamadas Telefonia Fija (i) Mensual 27 May - 26 Jun 267.39 1 267.39 0.00 267.39

Renta Bloque 2000 Llamadas Telefonia Fija (i) Mensual 27 May - 26 Jun 2,266.00 2 4,532.00 0.00 4,532.00

Renta Bloque 500 Minutos de Telefonia a Celular (V) Mensual 27 May - 26 Jun 787.44 1 787.44 0.00 787.44

Total $5,827.85 $0.00 $5,827.85
P

~ADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL

|{1.1153033€04-1302-4e54-2a37-f40460828024(2018-05-27 T09:27:34|Uv2ZiZNo/L NfwlieBnoCIL Ht3ssV1PF2r BIEa9T TGgKbGLACHLAISUKOKHIBGEU4tOtoXINftJwygNB7E Y]A33PFL 1jv0trY Eyuce YyLcMObV2wWHaqogbphialZyxgA
Xz2JwdH747mzWeJfG0u7O4HX5ly Zs2Y coHp TZRIGd+uACZLIZ+3XzpkfSIhGOhgQIAS+CWVKTIQREDRsLNz2pd YViKBNNVEgIbU T8pRSqgttbxmMLYKVMRGLHCVAGErmbCpl/G2p3YNZCpSOEev2WNpgtRO40yN TSaZ-+ hlik0zM2x1
YSboMBiwi7nSzWiNznjUslawe0cCKkVSEN7A=={00001000000408344117|}

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Uvz2ZIZNo/L NfwlleBnoCILH3ssV 1PF2rB9Ea9TTGgKbGLAOHIISUKOKI3GEUAOtoXINfIwygNB7 EYIA3PFL 1)v0tr YEyuce YyLeMObV2wWHqogbphjal ZyxgAXz2JwJH747m2WefGOu7O4HxSlyZs2Y coHp TZR|Gd+uACZLIZ+3Xzpk
1SihGOhgQFAS+CWVKT]QREDRsLNz2pd YvikBnNVBgibUT8pRSagttoxmMLVKvMRaLHCVAQSrmbCpU/G2p3YNZCp6OEevzWNpgtRO40YN TSaZ+hlik0zM2x1Y SboMBiwi7nSzWiNznjUBlawe OcCKKVEENT A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
m5vroifyxALUIWGMAQOGDSItSTQ1tPOPBILShQCVUGHgEHL7CO+Tic/AViviimMBIrHgwBIV7 xi+2CV Ziis QkydxzY9x8/7TmUHJPpyEbxv+ 1L Ox0QWtQ2:Pov TnIKE37kRaaZ5 YKOBIGCMK2vS 1x1ZMzQISQ Y+Ryv2G3Sp2mzQQsomt+
j2MgbaJBIF9GalFideKz581MxBdweh 1/gtHIXZAGDY3tG8hMzalr5rb 1KTK7 ZapAa7EvKNIBBESVRDLY XCwrimFPOwBom0zP 11iZXWdY udgrSEIEAIQi8c30+IbHAZKOW/gzOXWaAVS ligXrmnwm/AStcxvx i g==
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BBVA Bancomer

Nombre o razén social:

Linea de captura:
Importe pagado:
Fecha y hora de pago:

Cuenta de cargo:

No. de operacion:
Llave de pago:

Medio de presentacion:
Sucursal:

Guia:

Certificacion del pago:

LLLEQID./7 VY VW VY L £ VU VALV VUL LA LIDAIVULISI ALY LICAILULITEd AU W PTL AV, ..

RECIBO BANCARIO DE PAGO DE CONTRIBUCIONES

FEDERALES

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE

JALISCO

0218 1KXG 1000 2039 0413
$139,971.00
20/06/2018 16:30 hrs.

0195167078

121718040990

88957EC0O60

INTERNET (BANCOMER.COM)
1002

002517097

13140BNET93021002000112GXK125170978120036110194230



‘Fﬂ:)‘rg

J e

A

o

- e ACUSE DE RECIBO

—~—

DECLARACION PROVISIONAL O DEFINITIVA DE IMPUESTOS FEDERALES

_SHCP

SECRETARIA IVE HACIENDS
¥ CREDUTO FOBLICD

2@
SAT

Sirvichny de
Administracion Tributaria

RFC: ' IMT130929RT2 Hoja 1 de 1
Denominacion o razén social: INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO

Tipo de declaracién: Normal

Tipo de periodicidad: Mensual

Periodo de la declaracion: Mayo Ejercicio: 2018

Fecha y hora de presentacién: 20/06/2018 16:23 Medio de presentacién: Internet

Numero de operacion: 266011072

Impuestos que declara:

Concepto de pago 1: ISR RETENCIONES POR SALARIOS
Impuesto a cargo: 139,971
Parte actualizada: 0
’ /_\Recargos: 0
Cantidad a cargo: 139,971
Cantidad a pagar: . ‘ 139,971

Es recomendable verificar que el importe calculado de fa parte actualizada esté correcto, en virtud de que puede haber cambiado ef indice nacional de precios al

consumidor y el calculo debe estar basado en el Gltimo publicado.

Los datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con las disposiciones legales en ia materia.

Para modificar o corregir datos personales visita sat.gob.mx

Este acuse es emitido sin prejuzgar la veracidad de los datos asentados ni el cumplimiento dentro de los plazos establecidos. Quedan a salvo las facultades de revision

de la autoridad fiscal.

SECCION LINEA DE CAPTURA

autorizadas, utilizando para tal efecto la linea de captura que se indica.

Captura: a pagar:

El importe a cargo determinado en esta declaracién, debera ser pagado en las instituciones de crédito

tneade 5318 1KXG 1000 2039 0413 'mPortetotal  g439 974

Vigente hasta: 25/06/2018 Obligado a pagar por internet

N T

STNCAGTO0020390413 138977

[=]
% ]

ZyE5nqYyi0JpzUdBz5yOgj4 S1054emze5DAaG4aQ2510cuZGH 1kfI4GFEScp YWWPYMoxBRj3xyx/di7 QukSUZLAWOPaIdVOXKG

Sello Digital : XPRXMHRFA4IQ3/HtFD81Y XirGaSB3EHH|FblisR2jft3v27PtnpPKNNIY JiKoL Qt6ec7L/U=



14

15

16

22

24

25

26

28

29

30

NOMBRE DE LA EMPRESA

74

/

POLIZA DE EGRESOS

FECHA

22 \ \o«mo\’;o VA )

A\.
100 *?ﬁk»mdb B 5 < AFT
Klkﬁb (qu~m§.mhmm
\_
y,
CONCEPTO:
. Y

10
11
12

13

5
1%
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

3c

b,

o

FOW

REVISéZW

OPERG AUXILIARES:

CTECRREGRIT 406 8

PASS AL DIARIO: POLIZA NO.
E-020

TR




DD VvA-DAlncomor

BBVA Bancomer

2210612018 1:56:00 PM

HUWPS//WWW LS. DU VAUCL. GO UEX/ HECATCULICLL/ LUCAICULTLL/ I PUL aviv....

COMPROBANTE

Mis cperaciones frecuentes - Traspasos Bancomer

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J

22/06/2018

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro:
Cuenta de depésito:
Nombre del tercero:
Fecha de dperabién: ‘

kNombre corto:
Irhporte:

N ‘ Folio de Internet:

0195167078

0160301760 |

0Z AUTOMOTRIZ S DE R L DE CV
22/06/2018

0Z TOYOTA

$2,154.47

0075739007

{:;:) El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el franscurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacién en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

@ La comisién por operacion seré aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




DATOS DEL EMISOR: COMPROBANTE FISCAL DIGITAL
OZ AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV

RFC: OAU021125H84 FOLIO:  CFR000118895
AV CIRCUNVALACION NUM. 1180, COL. LOMAS DEL COUNTRY,

DELEG. GUADALAJARA, C.P. 44610, GUADALAJARA JAL GUADALAJ AL, 2018-06-26T09:44:52

REGIMEN FISCAL: 601

TAL: 0000100 44
NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGT 0000404457600 PEDIDO: 116311
DATOS DEL RECEPTOR:

RFC: IMT-130929-RT2 NOMBRE: INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO

CALLE Y NUM.: RAMON CORONA NUM. 180 PLANTA ALTA C.P. 45100

COLONIA: ZAPOPAN CENTRO TEL. 13778888

POBLACION: ZAPOPAN, JALISCO
CANT. CVE.PROD CVE.UNIDAD NUM. PARTE DESCRIPCION P.U. IMPORTE

1 01010101 H87 No existe en el catdlog BAT350550010 BATERIA YARIS,COROLLA 1,857.30 1,857.30
OBSERVACIONES:
Uso del CFDI: GO3 Gastos en general CveRelaccion: SUBTOTAL $1,857.30
Forma de Pago: 03 Transferencia electrénica de fondos
Metodo de Pago: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION ’ 16 % IVA $297.17
UUIDFolio: UUID:

(DOS MIL CIENTO CINCUENTA. Y CUATRO PESOS 47/100 M.N.) TOTAL $2,154.47
PUE

E Fecha de timbrado del CFDI: Numero de certificado del SAT: UUID del timbre del CFDI :

2018-06-26T09:43:21 00001000000405428713 3767002¢-4970-4bc3-874 1-bac8ba489cad

Cadena original del timbre del CFDI :

n 4

EVESGuYTel TVATY LiggsRaplvL i EQx Y ModelnOQSL dOuqwh

240y NaOv-+y/T 7z i SOy ZyLMIPLbAGVoqTlwVjSmaLeL
AVMLO} i

Sello digital del CFDI : _

P X y
Y23 CYMigdebrOQSLAOY i AVMLO} Colghme

Sello digital del SAT :

LEPQiaL
X

TV i X 1 2 NG » TOTEEVBOE

martes, 26 de junio de 2018

REFACCIONES i ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDL




VN

"TOYOT

Country

A quien corresponda

En base a las inspecciones realizadas a su vehiculo

Guadalajara, Jalisco 22 de junio de 2018

modelo 2014
VIN sin numero , le hacemos llegar los precios de los trabajos recomendados:
Clasificacién Descripcion Cantidad P. Unitario Total
Refacciones Bateria yaris 2014 1044 1 S 1,857.30 $1,857
Subtotal S 1,857.30
LV.A S 297.17
Total S 2,154.47

ATTE.

#N/A

Valida hasta el fin de cada mes.
Para pedir las refacciones es necesario cubrir el 100% el valor del precio de las refacciones.

Es necesario hacer cita para realizar el servicio.

AV. CIRCUNVALACION PROVIDENCIA No. 1180 COL. LOMAS DEL COUNTRY GUADALAIARA, JALISCO C.P. 44610 TEL. 5000 9000, CITAS 5000 9012




DATOS PARA REALIZAR SU PEDIDO
-COMPROBANTE DE PAGO

-DATOS DE FACTURACION

-NUMERO DE SERIE

-PIEZAS SOLICITADAS

Country

CUENTAS BANCARIAS COUNTRY
OF AUTOMOTRIZ is DERLDECY RFC, DALD2T125H84
Aok CIRCUMVELACION #1180 00, LOMAS DEL COLINTRY CRA4GL0GLADALSIARA JAL,

REFERENCIA COUNTRY 1D (272153)

BANCO

LUEMTA CLABE SUCURSAL
BEANMCOMER o . 80B1SE 140301740 - QR2-3R0-00140303750-4 1001
BN ABAEY : G-FUFBARE354  DOG-ARC-070TESIZ384-5
HSAC & GIGTOS RS PEOE 4042472118 ~0z] BO0-0404247 51185
SANTAMNDER-SERFIN 22000086757 0 014- 3’3‘0-2"“3(‘.53%3 21

SCOTIABANE INVERLAT 1004270855 Od4-320-010062708597
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BBVA-Bancomer https://www19.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/Operacio...

L Bancomer

27/06/2018 1:33:26 PM

COMPROBANTE

Mis cperaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO“ DE J
27/06/2018 '

Resultado del fraspaso

Cuenta de retiro: 0195167078
 Tipodeoperacién:  INTERBANGARIO CON / SIN CHEQUERA
o Banvco destino: BAJIO o
 Cuentade deposito:  030320184518902017
h Nombre corto: o .TROPICO o
. Importe: $93.00
' Fechade operacién:  27/06/2018
 Formade depésito:  DIA SIGUIENTE
Concepto de pago: F;AGO FRA F-O4A:W o
Referencia nurﬁéﬁca: vvvv 270618 S .
. Folodeintemet 2345021130
Datos del beneficiario
Nombre:  MARIA DE LA O ROMO OROZCO

' @ Puedes obtener tu Comprobénte Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de ‘Banxico.
hitps:/Avww.banxico.org.mx/cep/

@ Ei traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el depésito en el banco
destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




RFC emisor:,
Nombre emisor:
Folio: *

RFC receptor:
"Nombre receptor.

Uso CFDI:

Conceptos

s

MARIA DE LA O ROMO OROZCO
F_044

IMT130929RT2 /

INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPOTE
DEL ESTADO DE JALISCO

Gastos en general

90101501

21JUNIO 2018 1 E48

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cadigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

NQO APLICA

80.17

DFD72D9F-F15D-4538-B208-D30C67ADF099
00001000000409741614

o
45100 2018-06-25 09:57:09 M"ﬂ

Ingreso
Incorporacién Fiscal

COMIDA

Moneda:

Forma de pago:
~"Método de pago:
Condiciones de pago:

Sello digital del CFDI:

Peso Mexicano

Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibicion
CONTADC

Impuesto Tipo
VA Trastado
Subtotal

Total

Impuestos Trasladados

Tipo Tasao

Factor Cuota Importe
Tasa 16.0000% 12.83
$80.17
IVA 16.0000% $12.83
$93.00

UaUn1p+oMCueRmoXXNLKsvZhhigrwsREKIQvO7AJ4XnD8 6 Jsw1g0BUVI4NIZCX3sv3 Y 8jQAD TOKTXEMFOIgObVHoxOBtS WeaVy21 3kNHKLILNX 1aGah8iidn1vpERLAG+1xCnBENngtim
gKYB1K3ipc32giwl SFpTBWPkeDrFoSp6MJOf/L abdWun8RgPZAAKG/ T8WXth8 7019Qis JdQThQGAE1jmB3qVIQHRGOIGO6ZZIVZWG Jaw4DB2gQuimyecdKAJQHC OZEARXWGER+1Kh1INm
pyjD6fDAHLYn1ICGbRqaOlYBa3dpQosuKpBJCxQjZOXbCTGXErmoiw== -

Sello digital del SAT:

SGHYIXCpBAY13ivbl DIVG+zo8uaXsLRnrIB/ZVXARVKVAJBIMIGGMUW1 Tal EUSHIRadjTQIzBbtNEin6dycvWxzv3 1ynsJAgbBdp5SASD BxF6S2mawxncYUB4giKI0zxa0G8kmidC+mpTwTxm
2BmZ1ZyYqcAwWCVDIFE76 GKpI9BJKRXBAGxJR1 ANBV7gYTEMENSSdVvCx5srWShV8xbrmOdkHENGORMAGM/BXSfUren2S CKgrZgKYzyg GMFgsPmoa54Rr1dnVe55VbMBrb8Aszfwbib5d
wFhaxj3tzgz T4UZbs6MQy 1rAOBhhBHiiC TukDpZ OGxv3bYHQOF Q==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1|DFD72D9F-F 15D-4538-8208-D30C67ADF099|2018-06-25T10:47:54|SATO70701NN3|UaUh1 proMCueRmoXXNLKsvZhhigrwsR6KIQv07AJ4XnD8q
i6Jsw1g0BuUVn4NdZCX3sv3YBJQAD TQK7XEMFOlg9bVHoxO5tSWeaVy21 3kNYktJLNX1aGghsiidnt vpEALAG+j1xCnBFNngtJmgKYB1K3ipc32giwLSFpTB
wPkeDrFbSpeMJOH/LabsWun8RgPzAdKe/T! BwXth87019Qis JdQTbQGIE 1jmB3qVIQHRGOG062ZIviZWG Jqw4DB2gQumyecdKAJQHCOZE4ARXWGFR+1
Kh1INmpyjD6&frDAHLYn 1ICGbRqaOlYBa3dpQI8uKpSJCxQjZIXbe7 GX6rmoiw==]00001 000000403258748|)

RFC del proveedor de certificacién: SAT970701NN3
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Fecha y hora de certificacién: 2018-06-25 10:47:54

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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D5 VA-Dancomer

VA Bancomer

27/06/2018 2:16:41 PM

https://www18.bbvanet.com.mx/mexiconet13/mexiconetl 3/Operac...

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a ofros bancos
INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRASPORTE DEL ESTADO DE J

27/06/2018

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:

Tipo de'o”peracién:
Baﬁco destiho:' V

Cuen‘ta de depésitd:

Nvombre corto:

Fecha de operacion:

; "For'm'a'de depdsito:
Conkcepto de pago:
Referencié 'numérica: ‘

Folio de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

Importe:

0195167078

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA

SANTANDER
014320605103199073
RENTAGDL1 '
$92,220.00

27/06/2018

DIA SIGUIENTE

PAGO FRAS.A8A10Y A12
270618 '

0490097006

ANA MARIA OCHOA AGUILAR

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https://www.banxico.orq.’mx/cep/

COMPROBANTE

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el depésito en el banco

destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




Ana Maria Ochoa Aquilqr (EEERIINEIIEER
- . g A8
Av. de los Abedules No. 451 Res. Los Pinos, Lomas del Valle No-de ?;L'ﬁ,;,ﬁ;(ﬁoss?god;',em'sm
‘ Tel. 3813-1067 Zapopan, Jal. C.P. 45120 Fecha y Hora de emisién _.
R.F.C. OOAA-160115-559 2016-00-02720:05:32 =

Folio Fiscal
1BA05458-36DB-11E8-B726-00155D014007

Lugar de expedicién: 45100 Tipo de Cambio: 0.00

Emisor
RFC:
Razdn Social: OCHOA AGUILAR ANA MARIA

\Regimen Fiscal: 6086 - Arrendamiento

Fechay horade

Pl 'No. de serie del CSD del SAT Forma de Pago
certificacion o ! ; :

2018-04-02720:05:32 00001000000403557578 03 - Transferencia electrénica de fondos

Receptor

RFC: IMT130920RT2 ¢ Uso de CFDI: P01 - Por definir
Razén Social: INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO

Cantidad Clave Unidad Descripcion ‘\'Ialor Unitario ‘Impérte '

[RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2018 LOCAL UBICADO EN AV
FEDERALISMO 403 COLONIA CENTRO GUADALAJARA JALISCO

Clave Servicio - 80131500 - Alquiler y arrendamiento de propiedades o edificaciones

E48 - Unidad de

. _
. 1.00 servicio No. ID: 29,000.00
Impuestos:
Traslados: 002 [VA Base - $29,000.00 Tasa - 0.160000 importe - $4,640.00
Retenidos: 001 ISR Base - $29.000.00 Tasa - 0.100000 Imporie - $2.900.00

Subtotal 29,000.00 MXN
VAT 0:160000 4,640.00 MXN
ISRR0.100000 2,900.00 MXN
—~ ‘_ © Total 30,740.00 MXN|

TOTAL EN LETRA: TREINTA MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MXN
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Condiciones de Pago: DE CONTADO

_ Cadena original dél complemento de cettificacion digital def SAT

H1.111BA05458-36DB-11E8-B726-00155D014007(2018-04-
02720:05:32|TBNO40609RK AIWKIXYEn5GG/gVehNOyftuwl YnLB/P57ks DUDAM2Y qi415NzNt Y/20URk24HQ Tegu+67S5GJ

OjCSUKV18487nr5A2GpcjNWZextftma2iVxrduAuu+pLItTvbOISEmI9pRRIBGotkuzk95FTXUsGvEeCCFI+13jAc6gooNS 1 M R
KegdB20q69DFPXalTiLfo5FLFecGri7jll+ Xkd YIOM LufqeQCIxM5udKapT3N64C4xFNWdhGVeD2dOh1 1v/WISAowTr8WF |- E ‘ E
(Fng2GmXMAgOszSBSlpo/leankiU FMH+SDniDShgsufVeclGzaMwnuiZ9+oXUuhdqoTzT2n3dFJw==100001 0000004&

- Sello digital del emisor

WKIXYEn5GG/gVehNOyftuwlYnLB/P57ksDUDAM2Yql4I5NzNtY/20URK24HQ Tegu+67S5GJOjCSUKV18487nr5 A2GpcjN W 5 -

Zextfima2iVxr4uAuu+lpLJTvhOtSEmIOpRRIBGotkuzkdSFTXUsGvEECCFI+13jAc6gooNSKegd B20q69DFPXalTILfo5FL -

FecGri7jll+XkdYIOMLufqeQCIxM5udKapT3N64CAxFNWdhGVeD2dOh11vw/WI3Aou/ Tr8WFrFjJg2GmXMAgO42F893ipolst
OnHpkiUFMH+SDniDSh9sufVeciGzaMwnulZ9+0XUuhdq0TzT2n3dFJw==

Sello digital del SAT

JeJEAUURIY uenDsjic/ukTTi7V8j8P3tRaGhJjluabOfPAbI3QejRDANXM2FGL7 |+ UrRBA/TJIAhDWIS/2bJ10+hN 1 Btk7zBfiiqt E =

PoAbXz482DDJBJGACOEHCV3XKIZmDGADk+k8taneoB9cDrOpGeZLUCWIDUIBgNnToOELYYIBD5Sgibz0INLAFGSTH+J+1

UmFmOeNBh56s001b4jJKCQ6cjuy WrowafMZ8rvuFNFcTRs5JHin7 +feH77ktDDe6 Al3qweaZOk+kRamgkV8yistOTg56 JGyf
UP/HTPm1iYxehYBJPpiUkeZQgJn8jGNLOK2F mIhkUG8Ffe8d742ZMg==

\- J
Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Facture electronicamente en http://solsandigital.wix.com/facturas-digitales

Péagina 1 de 1
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Ana Maria Ochoa Aguilar T

No. de serie del CSD del emisor

Av. de los Abedules No. 451 Res. Los Pinos, Lomas del Valle 00001000000408780277
Tel. 3813-1067 Zapopan, Jal. C.P. 45120 Fecha y Hora de emisié
R.F.C. 0OOAA-160115-559 2018-05-01T17:59:54 /ry

Folio Fiscal
5D0BA9AY-4D93-11E8-8097-00155D014407

Lugar de expedicién: 45100 Tipo de Cambio: 0.00

RFC:

Razoén Social: OCHOA AGUILAR ANA MARIA
Regimen Fiscal: 606 - Arrendamiento

2018-05-01T17:59:55 00001000000403557578 03 - Transferencia electrénica de fondos

RFC: IMT130929RT2
Razén Social: INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO

RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAODEL 2018 LOCAL UBICADO EN AV
FEDERALISMO 403 COLONIA CENTRO GUADALAJARA JALISCO

Clave Servicio - 80131500 - Alquiler y arrendamiento de propiedades o edificaciones

S E48 - Unidad de A
1.00 servicio No. ID: 29,000.00
Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $29,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - $4,640.00
Retenidos: 001 ISR Base - $29.000.00 Tasa - 0.100000 Importe - $2.900.00
29,000.00 MXN
4,640.00 MXN
2,900.00 MXN
FamN
30,740.00 MXN

TOTAL EN LETRA: TREINTA ML SETECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MXN .
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Condiciones de Pago: DE CONTADO

. 097-00155D01440712018-05-
01T17:59:55TBN040609RKAIPUxdIBIZmMhEKALGID5218IM50hKViNhBoee010Ce+fVwhaciwRCI7PTI2VW8v+oxmPVy2
2m3KY3UeBES6QasCkehPouY ArNlwKtpw5J17XdbrHx1hB6BveBirvOmw2Jqfr5OGH87nbwLOy XvF72ee8Gy8Pb8sanTi0s
XgiVVCW+HWO0qSIdGmBCPyjsignpcJfixFugn9EOveLbs0BDjNcZecoTa/6+eSU/RQ2KWC Y X8JgN4hzxwQY/RVC54t+Kag2
8FpS+V40GXsNAFajXkh2h9UB48Y6RjiserZP5rz0wdl.aCgXFDn51YEekzndjovYIQSzIHWIFXN21Wik4BCg==16000100000
0403557578

TI2Vw8v-+oxmPVy22m3 Y3UeBE86QaG k6hPu
YArNIwKtpw5J17deer1 hB6BvoBirvOmw2JqirsOGH87nbwLOyXvF72ee8Gy8Pb86anTfOsXqiVVCW+HWOqSIdGmBCP

yjgignpedfixFugnSEOv6l_bsOBDjNcZecoTa/6+eSU/RQ2KwWC YX8JgNAhzxwQY/RVC54t+Ka928FpS+ VA0 GXsN4FajXkh2hg
\ U646Y6RjiserZP5rz0wJLaCqXFDn51YEekzndjovYIQSzIHWHAFXN21 Wik4BCg==

[2ZDhmVgKPxKLZrQDO4WEFR6XZ9RayssxvZJ5EK23XnGDncgx3gbNPHenvJ1JPiNS5w7slgbOfRnGraABg+ROAW22{12
utdrNGjLc+re307rqRQFphAD/YJReEGTK/XY5viwxiLKixIJWPTg7hadbl+ 77 FuOMS T7Eswye09pJajCDpeqEpckzOIY7PX
YQTXIXRom12qgkChpoWul.ZdoMFa5tsxKEsUBsMO2yjIVLCrgDsT+i6ProGze4J ToKi7rol AeQANAHIRhvD+hMtSpGinnej
\ LIunSDGEQMZGiiHIXzmb0TrU/A7CpWCG1vJHKbL152Ug+2dQccM5sWha/7gYbw== Y,

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Facture electrénicamente en  http:/solsandigital.wix.com/facturas-digitales

Pagina 1 de 1
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Ana Maria Ochoa Aguilar

No. de serie del CSD del emisor

Av. de los Abedules No. 451 Res. Los Pinos, Lomas del Valle (0001000000408790277
Tel. 3813-1067 Zapopan, Jal. C.P. 45120 Fecha y Hora de emisién "
R.F.C. OOAA-160115-559 2018-06-01714:25:09 /

Folio Fiscal
7F6166CC-65D1-11E8-B388-00155D014009

Lugar de expedicion: 45100 Tipo de Cambio: 0.00

RFC:
Razén Social: OCHOA AGUILAR ANA MARIA
Regimen Fiscal: 606 - Arrendamiento

hay No. de serie del CSD del SAT
certificacion e e S e

2018-06-01T14:25:09 00001000000403557578 03 - Transferencia electrénica de fondos

g

Receptor

RFC: IMT130929RT2 Uso de CFDI: P01 - Por definir
Razon Social: INSTITUTO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE DEL ESTADO DE JALISCO

' | Dpescripcion '  Valor Unitario -
PENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2018 LOCAL UBICADO EN AV

FEDERALISMO 403 COLONIA CENTRO GUADALAJARA JALISCO

Clave Servicio - 80131500 - Alquiler y arrendamiento de propiedades o edificaciones

L Uni
100 E48-Unidadde |\ "5 29,000.00
Servicio
impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $29,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - $4,640.00
Retenidos: 001 ISR Base - $29.000.00 Tasa - 0.100000 Importe - $2,900.00
Subtotal | 29,000.00 MXN
VAT 0160000 4,640.00 MXN]
~ ISRR0.100000 | 2,900.00 MXN]
- :

- 30,740.00 MXN|

TOTAL EN LETRA: TREINTA MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MXN
Método de Pago PUE - Pago en una sola exhlblcwn Condiciones de Pago: DE CONTADO

I!1 1 l7F61 GGCC 65D1-11 E8—3388»001 55 D01 4009!201 8- 06-
01T14:25:09I TBNO40609RK AlbBVZ5gHUuvIFib4V+sZeadi3qyvjlouoDNv1hANb15WU0eF8TQhAGLQj2k1 FLTIL15uq1n6
RPIWFIG8DADzcTTEVS14BoxmGOufTve Y ROEqm2u0O09ArmQ/7 ADUSEKIrRSM4LFYm7RWLelMnQHEZFKKkQPWREVHA
buvn19mze667gEejUACNUIOCVrnNc6V71HHLAZNWoWh5TV5HsN18a9Hi6p9Zfy DOk+HgmbolLxAhKuXMLREILIOmzAKj
TCpZcTopuyHEDeES4pEjuC2tqRpvOQeTYIZhXvEUVOKVRb2g5ITI5W252PQa3VSO2KLF2Kl.emaSECYPHpUJkhkAaw=
K ={00001000000403557578] )

. Sallo digital del emisor 1

bBVZSqHUuvlF|b4V+sZea413qu|00uoDNv1 hANb15WUo0eF8TQhAGLQj2KTFLT IL1 5uq1 n6RP|wFIG8D4ch‘I’I’5V91 4Box
mGOUfTv6 YRoEqm2u0009ArmQ/7 ADUSEKIrREMALFfYm7RWLelMnQHE2FKkQPWnEvHAbuvn19mze667gEejUACNUI

OCVrnNc6V71HHLAZNWoWhSTVSHSN1 BaQH|6p92fyDQk+HgmboLxAhKuXMLRE|LlOrnzAKjTCchTopQuyH EDeES4pEj
uCthvaOQeTYthXvEuVOKVRb295!TI$Wz$zPQa3VSOZKLF2KLemaSECYPHpUthkAa

ello digital del SAT

HXTLzRIg7 QjHjjbztI9Nfxm/PVMU3pGQ12h93EYIX4Gs1h8RWP/XZQdpggwXfqGojMgkki4xmHA/Fko7 ASALaEwwhul3wF
wKPiKSfy310mVD1TKCUHIKTdV5 Y A1VdXPLgaNRLaTawg/h8sz8098yAnoNdHeZ2JyGKIWNHBSIXhNux VUVPBNJpQAY
ehuzwvoDCx7WQCPyKr+12BWo400+MVrIM0z6UadEiScped7+qySWabgl Yh/FVKpeisiupohNvOGEMTD1y920F2rHtORY
\ dl/aEhbx0/iIHCvpW3fES3QwkslziMdoYPlyd6gMxXY+qLDKkmFZXwVnqy3PEW7ZZYg== j

Este documento es una representacion impresa de un CFD!
Facture electronicamente en htip://solsandigital.wix.com/facturas-digitales

Pagina 1 de 1



Javier Navarro
Rectangle


KNOMBRE DE LA EMPRESA

/

iF—"OLEZA DE EGRESOS

(2|

N‘D \ZDL& : )

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, P A% oA TS ... A A DR

Ao

N ozl

10

11

12

13

£ 14

15

18

7| 200

18

18

19,

19

20

\D73 R2iig..

20

0
?‘%ﬂmmwi%%mmm

21

22

23

24

24

25

25

26

26

27

27

28

28

29

29

30

"

CONCEPTO:

30

=\l

oo e !-'JCM&\Z.M\ip'ml«c\:?c%mmmm%mm——gmml*—iﬁ‘c&&m&m@m

A

N

FORMULO:

REVISO: <

OPERG AUXILIARES:

PASGS AL DIARIO: POLIZA NO.

E-032%

-
/iwﬁélO@ B

*MARCA REG.



BBVA-Bancomer

| BBVABancomer

27/06/2018 1:45:36 PM

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros

https://www19.bbvanet.com.mx/mexiconetl/mexmoncu./ UpoLauiv...

COMPROBANTE

bancos

INSTITUTO DE MOVI‘LIDA‘D"Y TRASPORT‘E‘D’EL ESTADO DE J

27/06/2018

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tpo de operacton:
Banoo destino: '

édénté de depésito:
N Nombré corto:
k ‘ Importe:
Fecha de operacnon:

' Forma de deposnto: h
Concepto de pago:
Referencna numerlca;

FOIIO de mternet:

Datos 'de’l bﬁen‘ebﬁciario '

Nombre:

0195167078

INTERBANCARIO CON / SlN CHEQUERA

. SANTANDER

01 43206054608001 31
RENTAZAP

| $82,616.40

2710612018

DIA SIGUIENTE

PAGOFRAS 12, 16Y19
270618
4195021145

JORGE EDUARDO OCHOA CASTELLANOS

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) enla pagina de Banxico.

hitps:/fwww.banxico.org.mx/ceo]

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacién, le recomendamos verificar el depésito en el banco

destmo

BBVA BANCOMER, S.A., lNSTlTUClON DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




(23

RFC emisor: / Folio fiscal:

Nombré'emisor: JORGE EDUARDO OCHOA CASTELLANOS No. de serie del CSD:
Folio: 12 / Cédigo postal, fecha y hora de
RFC receptor: IMT130929RT2 emision:
Nombre receptor:  INSTITUTO DE MOVILIDAD TRANSPORTE ~ Efecto de comprobante:
DEL ESTADO DE JALISCO Régimen fiscal:
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

C0987B59-E2F7-4E1D-90E1-8DA90FCD843F
00001000000401050119 /

45180 2018-04-02 20:58:04

Ingreso

Arrendamiento

80131502 1 E48 25980.00 25980.00
inmueble ubicado en la calle Jests Garcia no. 262 entre Pedro Moreno y  Av. Impuesto Tipo Base Tipo Tasao |mporte
Laureles en la Colonia Zapopan centro de la ciudad de Zapopan, Jalisc oy con P P Factor Cuota P
extensién de 866 mts cuadrados. El uso de Bodega para el program a a Mi BICl VA Trastado 25980.00 Tasa 16.0000% 4156.80 |
renta correspondiente af mes de Abril 2018 ISR Retencion 25980.00 Tasa  10.0000% 2598.00
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 25,980.00
. L)
Forma de pago: Por definir Impuestos Traslz:xdados IVA  16.0000% $4,156.80
Método de pago Paao en parcialidad diferido Impuestos retenidos ISR $ 2,598.00
etoao N a jaligades o aiiert N
—_ pag 